
Mìstský

Brumov -By l n i c e ,  Sva t ý  Š t ěpán ,  S i don i e 

ZPRAVODAJ

www.brumov-by ln ice .cz

ročník XXII. číslo 1   leden 2016

 B y l n i c e ,, 

Mìstský úøad Brumov-Bylnice PROVOZNÍ DOBA – VÁNOCE 2015

Přejeme Vám i všem Vašim bl ízkým př íjemné pr ožití vánočních svátků 
a v novém roce pe vné zdraví, mnoho štěstí a úspě chů.

Město Brumov-Bylnice

PONDĚLÍ  21. 12. 2015: 7:00 – 11:30 12:00 – 17:00
ÚTERÝ  22. 12. 2015: 7:00 – 11:30 12:00 – 14:30
STŘEDA 23. 12. 2015: 7:00 – 11:30 12:00 – 15:00
PONDĚLÍ 28. 12. 2015: 7:00 – 11:30 12:00 – 17:00
ÚTERÝ  29. 12. 2015: 7:00 – 11:30 12:00 – 14:30
STŘEDA 30. 12. 2015: 7:00 – 11:30 12:00 – 15:00
ČTVRTEK 31. 12. 2015:  ZAVŘENO !!!vzala na vědomí

Informace ze schůze Rady města 
Brumov-Bylnice konané dne 9. listopadu 
a 24. listopadu 2015:

RM Brumov-Bylnice

 mezitímní účetní závěrky příspěvkových 
organizací k 30. 9. 2015:
 Mateřská škola Brumov-Bylnice, 

okres Zlín, Družba 1212, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 75021960 s výsledkem hospo-
daření ve výši - 32 723,06 Kč
Dům dětí a mládeže Brumov-Bylnice, 

okres Zlín, Široká 184, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 74043220 s výsledkem 
hospodaření ve výši 109 310,77 Kč

INFORMACE Z RADNICE

schválila

 Služby města Brumov-Bylnice, 
okres Zlín, ul. Mýto čp. 461, 763 31 
Brumov-Bylnice, IČO: s výsledkem 
hospodaření  ve výši - 105 357 Kč
 Základní škola Brumov-Bylnice, 

okres Zlín, Družba 1478, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČO: 70877718 s výsledkem hospo-
daření ve výši 31 951,70 Kč

 mezitímní účetní závěrku Města Brumov-
Bylnice, H. Synkové 942, IČ: 00283819, 
763 31 Brumov-Bylnice k 30. 9. 2015 
s výsledkem hospodaření 15 683 605,76 Kč

 pronájem části obecních pozemků 
parc. č. 518 a 543 o celkové výměře cca 25 
m2 v k. ú. Bylnice v ulici Hliníky za úče-



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 2

Termíny svozu odpadu z popelnic 
pro rodinné domky v Brumově-
Bylnici - občané
Čtvrtek: 7. 1. 2016, 14. 1. 2016, 21. 1. 
2016, 28. 1. 2016

Termíny svozu odpadu z popelnic 
v sídlištích Družba a Rozkvět - občané
Pátek: 8. 1. 2016, 15. 1. 2016, 22. 1. 
2016, 29. 1. 2016

Termíny svozu odpadu z popelnic 
v místních částech Svatý Štěpán 
a Sidonie - občané

Pátek: 8. 1. 2016, 15. 1. 2016, 22. 1. 
2016, 29. 1. 2016 

Termíny svozu odpadu z popelnic 
pro ulice Hodňov, část ulice 
Podzámčí, Hluboče a Blizákovec:

Pátek: 8. 1. 2016, 15. 1. 2016, 22. 1. 
2016, 29. 1. 2016

Termíny svozu tříděného odpadu 
z kontejnerů á 1100 litrů a pytlů 
na tříděný odpad
Pátek     8. 1. 2016: směsné plasty 
Pátek   15. 1. 2016: bílé a barevné sklo 
Středa  20. 1. 2016: papír a lepenka + 
                        nápojové kartony 
Pátek    22. 1. 2016:směsné plasty

Uvedené termíny svozu tříděných 
odpadů platí pro odpad umístěný 
v kontejnerech i pytlích určených pro 
tříděný odpad. Opakovaně žádáme 
občany, aby v případě přeplnění 
kontejnerů odevzdali tříděný odpad 
v provozní dobu do prostor sběrného 
dvoru v sídlišti Družba, který je pro 
tento účel zřízen. Předejde se tak 
zbytečnému znečišťování veřejných 
prostranství u stanovišť kontejnerů.

INFORMACE SPRÁVNÍHO 
ODBORU - SVOZ ODPADÙ

TERMÍNY SVOZU ODPADU 
Z POPELNIC V LEDNU 2016

lem dočasného uložení výkopové zeminy 
za cenu 1 000 Kč/rok do užívání Ing. Z. Ptáč-
ka, trvale bytem Brumov-Bylnice, na dobu 2 
let, tj. do 31. 12. 2016
 pacht obecních zemědělských pozemků 
parc. č. 2473/1 o výměře 988 m2, 2478/1 
o výměře 749 m2 a 2480 o výměře 2716 m2 
v k. ú. Brumov v lokalitě Nad Kouty k ze-
mědělskému využití za cenu 4 000 Kč/ha/

P íjmová ást Výdajová ástPo .
. §/položka K §/položka K

P edm t rozpo tového opat ení . 6

1a)
3429/2111,

2112
299 000,00

Ostatní zájmová innost a rekreace navýšení p íjm
z poskytnutých služeb, výrobk a z prodaného zboží
ve Sport. a rekrea ním areálu

1b)
3429/6121,

6122
229 000,00

Ostatní zájmová innost a rekreace navýšení
kapitálových výdaj spojených s po ízením stanu k
využití p i zájmové innosti a rekreaci a defibrilátoru
do Sportovního a rekrea ního areálu

1c)
3429/5137,

5139
70 000,00

Ostatní zájmová innost a rekreace navýšení
b žných výdaj spojených s provozem Sportovního a
rekrea ního areálu

2a) 4/4216 324 000,00

Ostatní investi ní p ijaté transfery ze státního
rozpo tu (FS) snížení p íjm z transferu ur eného na
projekt " Zateplení budovy muzea Brumov Bylnice"
(p íjem bude uskute n n v r. 2016)

2b) 3315/6121 324 000,00
innost muzeí a galerií snížení kapitálových výdaj

spojených se zateplením budovy Muzea

3a) 4/4116 75 000,00

Ostatní neinvesti ní p ijaté transfery ze státního
rozpo tu (FS) snížení p íjm z transferu ur eného na
po ízení kompostér pro ob any m sta Brumov
Bylnice

3b) 4/4113 5 000,00
Neinvesti ní p ijaté transfery ze státních fond (SFŽP)
snížení p íjm z transferu ur eného na po ízení

kompostér pro ob any m sta Brumov Bylnice

3c) 3722/5137 80 000,00
Sb r a svoz komunálních odpad snížení b žných
výdaj spojených se sb rem a svozem komunálních
odpad

4a) 4/4223 832 000,00
Investi ní p ijaté transfery od regionálních rad
navýšení p íjm z doplatku investi ní dotace k
projektu Stavební úpravy a rozší ení MK . Kramoliše

4b) 8/8115 832 000,00

Zm na stavu krátkodobých prost edk na ú tech
snížení financování ponecháním ásti dotace k
projektu Stavební úpravy a rozší ení MK . Kramoliše
na b žném ú tu

5a) 4/4122 21 000,00
Neinvesti ní p ijaté transfery od kraj navýšení
p íjm z p ijatého transferu ur eného na výdaje
spojené s inností JSDH

5b)
5512/5134,

5137
21 000,00

Požární ochrana dobrovolná ást navýšení výdaj
spojených s inností JSDH

rok do užívání Zahradnictví Vilímek, s.r.o., 
IČ: 25315153, se sídlem 1. května 1040, 
Brumov-Bylnice
 ukončení nájemní smlouvy č. 117/08 ze 
dne 19. 11. 2008 na pronájem nebytových 
prostor (ul. Podzámčí) z důvodu ukončení 
činnosti nájemce s účinností k 31. 10. 2015
 rozpočtové opatření č. 6/2015, které ob-
sahuje níže uvedené rozpočtové změny:

6a) 4/4122 103 000,00
Neinvesti ní p ijaté transfery od kraj navýšení
p íjm z p ijatého transferu ur eného na výdaje
spojené s hospoda ením v lesích

6b)
5512/5134,

5137
103 000,00

Podpora ostatních produk ních inností navýšení
výdaj spojených s hospoda ením v lesích

7a) 4/4213 843 000,00
Ostatní neinvesti ní p ijaté transfery ze státního
rozpo tu (FS) zvýšení p íjm z transferu ur eného na
projekt "Zahrada MŠ Svatý Št pán"

7b) 4/4216 49 000,00
Neinvesti ní p ijaté transfery ze státních fond (SFŽP)
zvýšení p íjm z transferu ur eného na projekt

"Zahrada MŠ Svatý Št pán"

7c) 3111/6121 892 000,00
Mate ské školy navýšení kapitálových výdaj
spojených s projektem "Zahrada MŠ Svatý Št pán"

 Plán inventur na rok 2015, dle 
kterého proběhne inventarizace majetku 
a závazků Města Brumov-Bylnice za rok 
2015
 peněžitý dar ve výši 4 000 Kč pro 

oddíl kulturistiky TJ SC MEZ Brumov 
na soutěž „Mezinárodní mistrovství České 
republiky“ (Redot natural cup Litoměřice) 
a „Mezinárodní mistrovství Slovenské 
republiky“ (Victoria natural cup Viničné)
 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace z rozpočtu Města 
Brumov-Bylnice č. 29/2015 Klubu 
důchodců, pěveckému souboru Trávnica 
v maximální celkové výši 15 000 Kč 
na fi nancování ubytování a dopravy 
na vystoupení na vánočním koncertu 
v kostele sv. Voršily a sv. Vojtěcha v Praze 
dne 2. 1. až 3. 1. 2016
 pronájem části obecního pozemku parc. 
č. 1904/1 v k. ú. Brumov v ulici Hrbáč 



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 3

www.brumov-by ln ice .cz

souhlasí

o výměře cca 70 m2 za účelem rozšíření 
užitné plochy u RD za cenu 200 Kč/rok 
do užívání manželů Tkadlecových, oba 
trvale bytem 766 01 Val. Klobouky
 zřízení služebnosti inženýrské sítě - 
uložení zemního kabelového vedení NN 

v délce 78 m do obecního pozemku parc. 
č. 1483 v k. ú. Brumov v ulici Na Vyhlídce 
za cenu 7 800 Kč + DPH
 rozpočtové opatření č. 7/2015, které 
obsahuje níže uvedené rozpočtové 
změny:

P íjmová ást Výdajová ástPo .
. §/položka K §/položka K

P edm t rozpo tového opat ení . 7

1a)
3429/2111,

2112
294 000,00

Ostatní zájmová innost a rekreace navýšení p íjm
z poskytnutých služeb, výrobk a z prodaného zboží
ve Sportovním a rekrea ním areálu

1b) 3429/6122 224 000,00
Ostatní zájmová innost a rekreace navýšení
kapitálových výdaj spojených s po ízením lyža ského
vleku

1c)
3429/5139,

5154
70 000,00

Ostatní zájmová innost a rekreace navýšení
b žných výdaj spojených s provozem Sportovního a
rekrea ního areálu

TERMÍNY SVOZU ODPADU Z POPELNIC 
PRO SMLUVNÍ PARTNERY MÌSTA

(podnikatelské subjekty a organizační 
složky, kteří využívají systému svozu 
odpadu organizovaného Městem 
Brumov-Bylnice na základě smlouvy):

a) Interval svozu odpadu 1 x měsíčně 
(zelená celoroční předplatná známka 
12 výsypů):
 První pátek v kalendářním měsíci 
pro provozovny umístěné v sídlištích 
Družba, Rozkvět a v místních částech 
Svatý Štěpán a Sidonie. 
 První čtvrtek v kalendářním měsíci 
pro provozovny umístěné v zástavbě ro-
dinných domků ve městě.

b) Interval svozu 1 x za čtrnáct dnů 
(žlutá celoroční předplatná známka 26 
výsypů):
 V pátek v sudý kalendářní týden pro 
provozovny umístěné v sídl. Družba, 
Rozkvět a v místních částech Svatý Ště-
pán a Sidonie.
 Ve čtvrtek v sudý kalendářní týden 
pro provozovny umístěné v zástavbě ro-
dinných domků ve městě.

c) Týdenní interval svozu odpadu z po-
pelnic (červená celoroční předplatná 
známka 52 výsypů): 
 Každý pátek v kalendářním měsí-
ci pro provozovny umístěné v sídlišti 
Družba, Rozkvět a v místních částech 
Svatý Štěpán a Sidonie.
 Každý čtvrtek v kalendářním měsíci 
pro provozovny umístěné v zástavbě ro-
dinných domků ve městě. 
Zdůrazňujeme, že zveřejněné termí-
ny svozu odpadu z popelnic pro smluv-
ní partnery města se NETÝKAJÍ svo-
zu odpadu z popelnic od občanů měs-
ta z domovní a sídlištní zástavby! Jedná 
se výhradně o svoz odpadů z popelnic 
označených celoročními předplatnými 
známkami. 

Správní odbor

 Příkazní smlouvu o zpracování 
výběrového řízení na veřejnou zakázku 
Poskytnutí úvěru na projekt „Stavební 
úpravy bývalé základní školy na bytový 
dům“ s fi rmou MCI SERVIS s.r.o. Zlín
 „Potvrzení o přijetí dotace“ v sou-
ladu s Rozhodnutím o poskytnu-
tí dotace z Ministerstva životní-
ho prostředí na realizaci akce 
„CZ.1.02/6.5.00/15.29550 Generel ze-
leně města Brumov-Bylnice“ v rámci 
Operačního programu Životní prostře-
dí, v navrhovaném znění
 Smlouvu č. 15257236 o poskytnutí 
podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR na realizaci akce „Generel 
zeleně města Brumov-Bylnice“ v rámci 
Operačního programu Životní prostředí

 s uložením vodovodní přípojky k RD 
čp. 751, který je součástí pozemku 
parc. č. 757 v k. ú. Brumov v délce 
13 m do obecních pozemků parc. č. 
745 a 756 v k. ú. Brumov v ulici Drahy 
s tím, že vzhledem k nutnosti zásahu 
do MK žadatelka objedná práce 
spojené s uložením dané přípojky 
u správce komunikace, tj. Služeb města 
Brumov-Bylnice, příspěvková organizace
 s čerpáním Fondu investic příspěvkové 
organizace Služby města Brumov-
Bylnice na:
fi nancování opravy chladícího za-
řízení ve smuteční síni částku ve výši 
107 295,20 Kč
pořízení nového kotle v areálu 
„Kypa“ částku ve výši 95 591 Kč
 s čerpáním Fondu investic příspěvkové 
organizace Služby města Brumov-
Bylnice na částečné fi nancování oprav 
ve smuteční síni 191 102,56 Kč
 s přijetím darů pro příspěvkovou 
organizaci Základní škola Brumov-
Bylnice, okres Zlín, ve výši 20 000 Kč, 
od Nadačního fondu Josefa Luxe, 
Dvořisko 37, 565 01 Choceň

 Ing. Karlu Mudrákovou, vedoucí 
fi nančního odboru Městského 
úřadu Brumov-Bylnice provedením 
veřejnosprávní kontroly za účetní 
období roku 2015 u všech příspěvkových 
organizací (základní škola, mateřská 
škola, dům dětí a mládeže, služby 
města) v souladu s ustanovením § 9 
zák. č. 320/2001 Sb., o fi nanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

 na základě doporučení hodnotící 
komise o vyloučení uchazeče 
ve vyhlášeném výběrovém řízení 
na stavební práce „Cyklostezka Bečva 
– Vlára – Váh, úsek Brumov–Bylnice, 2. 
etapa“:
nabídka č. 7 - SATES MORAVA spol. 
s r.o., Železničního vojska 1386, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 60775530, pro 
nedoložení vysvětlení nejasností 
v nabídce
 na základě doporučení hodnotící 
komise o výběru nejvhodnější nabídky 
ve vyhlášeném výběrovém řízení 
na stavební práce „Cyklostezka Bečva 
– Vlára – Váh, úsek Brumov–Bylnice, 
2. etapa“hodnocené dle základního 
hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové 
ceny (cena bez DPH) – takto:
1. TM Stav spol. s r.o., Jasenice 729, 
755 01 Vsetín, IČ: 48399477
7 367 098,00 Kč
2. KKS, spol. s r.o., Příluky 386, 760 
01 Zlín, IČ: 42340802
7 876 583,00 Kč 
3. EUROVIA CS, a.s., Národní 
138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
Závod Zlín, Louky 330, 763 02 Zlín, IČ: 
45274924 
7 931 004,00 Kč 

Ing. Kamil Sedlačík, tajemník MěÚ

INFORMACE SPRÁVNÍHO ODBORU 

pověřila

rozhodla



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 4

Prázdný je domov, smutno je v něm, 
cestička na hřbitov zůstala jen.

Dne 28. prosince 2015 jsme vzpomněli 
3. výročí úmrtí 

paní Anny Vrátníkové.
S láskou a úctou vzpomínají manžel, syn 

a dcery s rodinami a ostatní příbuzní.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou 

s námi.

Děkujeme za cestu, kterou jste s námi 
šli, za ruce, které nám tolik pomáhaly. 
Děkujeme za to, že jste byli, za každý 

den, který jste s námi žili. Do neznáma 
odešli jste spát, zaplakal každý, kdo Vás 

měl rád.

Dne 28. prosince 2015 by se dožila naše 
maminka, 

paní Anděla Chuchmová 
94 let a 29. prosince 2015 uplynulo 102 

let od narození 
pana Františka Chuchmy.

S láskou vzpomínají syn Ladislav 
s manželkou Luďkou, vnuk Ladislav 

a vnučka Alice. 

Dne 9. ledna 2016 vzpomeneme 
6. výročí úmrtí mého manžela, 

pana Jana Měšťánka 
z Brumova.

Za tichou vzpomínku děkuje manželka, 
dcera a syn s rodinou. 

SPOLEÈENSKÁ KRONIKA

Blahopøejeme rodièùm...
Klaudie Bařinková narozena dne 2. 12. 
2015

Rozlouèili jsme se
Dagmar Gajdošíková zemřela dne 5. 11. 
2015 ve věku 58 let, Sidonie čp. 129
Jindřich Pecl zemřel dne 25. 11. 2015 
ve věku 71 let, Bylnice, Vlárská čp. 311
Ladislav Strnad zemřel dne 4. 12. 2015 
ve věku 69 let, Brumov, Družba čp. 1190



Blahopøejeme...

Dne 7. prosince 2015 oslavila své 
životní jubileum 75 let 

paní Libuše Zvoníčková 
z Bylnice.

Do dalších let hodně zdraví, pohody 
a božího požehnání přeje manžel, 

synové a dcera s rodinami.

Vzpomeneme...



Čas plyne, vzpomínky zůstávají.

Dne 4. července 2015 a 11. prosince 2015 
uplynulo 15. výročí od úmrtí našeho 

manžela, tatínka a dědečka, 
pana Josefa Kolínka 

a jeho syna, 
pana Aloise Kolínka.

Vzpomínají manželky a celá rodina. 



Vše, cos nám s láskou dal, zůstává 
v našich srdcích napořád…

Dne 11. ledna 2016 si připomeneme 
2. výročí úmrtí 

pana Josefa Lysáka.
S bolestí v srdci stále vzpomíná manželka 

a děti s rodinami. 

Dne 11. ledna 2016 si připomeneme 
nedožitých 100 let a 24. ledna 2016 

2. výročí úmrtí 
paní Blaženy Bosákové 

z Brumova.
Za tichou vzpomínku děkují děti 

s rodinami. 

Žádný čas není tak dlouhý, aby nám dal 
zapomenout.

Dne 13. ledna 2016 vzpomeneme 
8. výročí úmrtí 

pana Jana Zvoníčka, 
manžela, tatínka, dědečka a pradědečka.

S láskou vzpomínají manželka a děti 
s rodinami. 





 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 5

www.brumov-by ln ice .cz

Kdo radost a lásku rozdával, ten 
neodešel, ale žije v srdcích dál.

Dne 15. ledna 2016 vzpomeneme 
3. výročí, kdy nás navždy opustil náš 

manžel, tatínek a dědeček, 
pan František Strnad.

S láskou vzpomínají manželka a synové 
s rodinami. 

Kdo žije v srdcích těch, které opustil, 
nezemřel.

Dne 18. ledna 2016 vzpomeneme 17 let, 
kdy nás opustil náš tatínek, dědeček 

a pradědeček, 
pan František Lysáček

z Maděrovca.
S úctou a láskou vzpomínají děti 

s rodinami a ostatní příbuzní. Kdo jste ho 
znali, vzpomeňte s námi. 

Odešel jsi tiše, jak osud si přál…

Dne 22. ledna 2016 uplyne 1. smutné 
výročí od úmrtí mého otce 

pana Josefa Lysáka.
Všem, kteří vzpomenou se mnou, děkuje 

dcera Blanka. 

d lá k dá l Čas plyne, vzpomínky zůstávají.

Dne 24. ledna 2016 vzpomeneme 
nedožitých 75 let mojí sestry, 

paní Milady Tichánkové.
Za tichou vzpomínku děkuje Stanislav 

Miča s rodinou. 

Dne 25. ledna 2016 vzpomeneme 
nedožitých 85 let mého manžela, našeho 

tatínka, tchána a dědečka, 
pana Františka Ivaniše. 

26. dubna 2016 to bude již 30 let od jeho 
úmrtí.

S úctou a láskou vzpomínají manželka, 
syn a snachy s rodinami. 

Čas plyne dál a nevrátí, co vzal. Kdo 
Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, 

nezapomene.

Dne 25. ledna 2016 vzpomeneme 
25. výročí úmrtí 

pana Josefa Rosenberga.
Za tichou vzpomínku děkují vnuci 
s rodinami a ostatní příbuzenstvo. 

l í k ů á j

Tvé písně skončily, vzpomínky zůstávají.

Dne 28. ledna 2016 vzpomeneme 
15. výročí úmrtí 

pana Ing. Břetislava Kosačíka. 
30. prosince 2015 by se dožil 90 let.

S láskou a úctou vzpomínají manželka, 
dcera a synové s rodinami. 

Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Nezemřel. Spí. Má-li sen, je krásný. 
Zdá se mu o těch, které miloval a kteří 

milovali jeho.

Dne 29. ledna 2016 si vzpomeneme 
6. výročí úmrtí a nedožitých 37 let 

pana Miroslava Blanaře.
Vzpomínají rodiče, Markéta, Amálka. 



ZŠ PRAKTICKÁ A ZŠ SPECIÁLNÍ 
NÁVOJNÁ

Základní škola praktická
a

Základní škola speciální
Návojná

oznamují,
že v pondělí 20. ledna 2016 a

ve středu 10. února 2016
v době od 8 do 14 hodin

proběhne v budově školy v Návojné
ZÁPIS DĚTÍ DO 1. TŘÍDY

Bližší informace na telefonním čísle 
731 234 150



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 6

 

 ÚT  5. 1. VOLNÁ HERNA   
 ST   6. 1. ZAVŘENO
 ČT   7. 1. VOLNÁ HERNA
 ÚT 12. 1. ŠIKULKY, LOUTKOVÉ DIVADÉLKO
 ST 13. 1.  VOLNÁ HERNA, CVIČENÍ MAMINEK A DĚTÍ – náhradní hodina
 ČT 14. 1. SKOKÁNCI
 ÚT 19. 1. ŠIKULKY
 ST 20. 1. VOLNÁ HERNA, CVIČENÍ MAMINEK A DĚTÍ – náhradní hodina
 ČT 21. 1. SKOKÁNCI
 ÚT 26. 1. ŠIKULKY
 ST 27. 1. KATECHEZE S OTCEM KARLEM PRO MAMINKY
 ČT 28. 1. SKOKÁNCI - BOBOVÁNÍ, SÁŇKOVÁNÍ, sraz v 9.30 hod. v centru 
                                   (za nepříznivého počasí program v Malence)

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA! Všechny programy probíhají v době 
od 8.00 do 12.00 hod., odpolední dílny probíhají od 13.30 do 17.30 hodin.

UPOZORNĚNÍ:
Stále se můžete přihlašovat na kurzy cvičení maminek a dětí i kurz cvičení žen, 

více informací na plakátcích nebo přímo v RMC.
www.valklobouky.charita.cz

e-mail: malenka.bb@valklobouky.charita.cz
facebook Malenka Brumov

tel.: 733 755 932



PROGRAM RMC MALENKA - LEDEN 2016 

4. 1. BIBLICKÁ HODINA - v 9.00 hod. 
13. 1. NOVOROČNÍ MUZICÍROVÁNÍ - Vystoupení dětí ZUŠ v 9.30 hod.
20. 1. MŠE SVATÁ v Denním stacionáři – v 9.30 hod.
26. 1. TVOŘENÍ S TEXTILEM – s paní Blažkovou – v 9.30 hod.

Rok 2015 je za námi. Ve stacionáři byl poklidný, ale nepleťte si klid s nečinností. 
To tedy v žádném případě. I letos jsme se snažili tvořit program co nejpestřejší, 
aby toho naši uživatelé viděli a zažili co nejvíc. Mimo pravidelnou denní činnost 
jsme jezdili na výlety, také poutní zájezdy, zúčastňovali se různých společenských 
událostí, pořádali besedy na rozličná témata.

Na podzim nám za podpory města, nadace České pošty a částečně z našich 
prostředků na zahradě přibylo petanqueové hřiště a čtyři venkovní cvičební 
stroje, které, jakmile nám to počasí dovolí, začneme využívat. Na jaro plánujeme 
uspořádat ofi ciální „Otevření zahrady“.

Denní stacionář děkuje všem, kteří jej v roce 2015 podporovali, ať už dobrým 
slovem, účastí na pořádaných aktivitách nebo jakýmkoliv darem…Velmi si toho 
ceníme a těšíme se na další společné chvíle v novém roce!! 

PROGRAM DENNÍHO STACIONÁØE - LEDEN 2016

Charita Valašské Klobouky letos oslavila 
již deset let působení v místním regionu.

Jde o nestátní neziskovou organizaci, jež 
navázala na činnost dobrovolné charity, 
která působila ve Valašských Kloboukách 
již od roku 1998. Charita Valašské Klobouky 
jako registrovaný poskytovatel sociálních 

služeb zahájila svou činnost 1. 11. 2005 a to 
především díky Otci Mgr. Karlu Janíčkovi 
a několika aktivním farníkům. 

První poskytovanou službou byla 
počátkem roku 2006 osobní asistence, v roce 
2007 převzala Charita Valašské Klobouky 
pečovatelskou službu ve Valašských 
Kloboukách, poté v roce 2008 převzala 
od Charity Vsetín pečovatelskou službu 
v Brumově-Bylnici a Denní stacionář pro 
seniory v Brumově- Bylnici. 

V roce 2009 začala činnost rodinného 
a mateřského centra Malenka. Doplňkovými 
činnostmi je Charitní šatník, který funguje 
díky obětavé práci dobrovolnic, Půjčovna 
kompenzačních pomůcek a každoročně 
pořádaná Tříkrálová sbírka. Další aktivitou 
je zapojení do aktivit Arcidiecézní charity 
Olomouc v rámci rozvojové a humanitární 
pomoci v zahraničí.

V průběhu roku si možná někteří 
z Vás mohli všimnout, že naši pracovníci 
se začali objevovat v novém automobilu. 
Důvodem byl špatný stav jednoho staršího 
vozu a navíc jsme byli nuceni jej z důvodu 
havárie vyřadit z provozu. Nahrazen byl 
novým vozem, který jsme mohli zakoupit 
i díky prostředkům z tříkrálové sbírky 
a našich vlastních fi nancí.

CHARITA VALAŠSKÉ KLOBOUKY Vážení rodiče budoucích prvňáčků, 
zveme Vás dne 13. 1. 2016 do prostor 
naší školy. V době od 14.00 do 17.00 
hodin Vás žáci i pedagogové ochotně 
provedou učebnami, seznámí Vás 
s aktivitami školy a rádi zodpoví Vaše 
dotazy. A Vaše děti - budoucí prvňáčci 
si mohou prohlédnout místo, kam 
zanedlouho (10. 2. 2016) přijdou 
k zápisu do první třídy.

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

DEN OTEVØENÝCH DVEØÍ 
NA I. STUPNI ZŠ

S blížícím se koncem roku chceme 
také upozornit na další ročník tříkrálové 
sbírky, která je nedílnou součástí naší 
činnosti již 10 let. V nastávajícím roce 
sbírka proběhne v sobotu 9. ledna 
2016 a již nyní děkujeme všem, kteří 
každoročně přijmou naše koledníky 
a přispějí na podporu našich záměrů. 
Věříme, že Vám tato aktivita není 
na obtíž, o čem svědčí především Vaše 
každoroční fi nanční podpora, díky které 
můžeme podporovat provoz našich 
služeb, lidi v nouzi v našem regionu, ale 
také společné humanitární a rozvojové 
projekty v zahraničí.

Na konci roku už nezbývá nic jiného než 
poděkovat všem našim příznivcům, Městu 
Brumov-Bylnice za podporu, dárcům 
a těm, kdo nám jakýmkoliv způsobem 
pomáhají a podporují naše služby pro 
občany celého regionu. Zároveň všem 
přejeme pohodový vstup do roku 2016 
a jeho pokojné a požehnané prožívání. 

TØÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2016



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 7

www.brumov-by ln ice .cz

ROK 2015 POMALU KONÈÍ…
 

Stalo se již tradicí, že závěrem každé-
ho roku si jej v krátkosti připomínáme 
z pohledu investiční činnosti města. Je to 
i zásluha práce zastupitelstva města, jež 
svým rozhodováním o fi nancování jed-
notlivých akcí dává vždy směr, kterým se 
v daném roce budou veřejné prostředky 
realizovat. Na vedení města s kolektivem 
spolupracovníků spočívá jejich adminis-
trace od začátku investiční přípravy až 
k dovedení do jejich fyzické podoby.  

Společnou snahou je vždy využít 
ve svých záměrech možné dotační pro-
gramy, které stát, případně evropské fon-
dy (jako i jiné zdroje) vyhlašují a které 
městu pomohou při jejich úhradě.

Také v právě končícím roce 2015 nám 
dotační prostředky pomohly s uskuteč-
něním řady akcí, na které bychom je-
nom z tzv. „vlastních zdrojů“ nedosáhli. 
Byly to zejména 2 akce z hlediska tech-
nické infrastruktury – projekt Turistic-
ká infrastruktura k hradu Brumov (vybu-
dování komunikace, přístupové stezky, 
parkoviště, osvětlení, odpočinkové zóny 
a navigačních prvků s podporou dotace 
z ROP Střední Morava a živičné úpravy 
účelové komunikace do lokality Blizá-
kovce (z projektu Zlepšenie dopravnej 
infraštruktúry pohraničia Horné Srnie/
Brumov-Bylnice za podpory z OP Pře-
shraniční spolupráce ČR – Slovenská re-
publika). Obě zmíněné akce představu-
jí objem fi nančních prostředků ve výši 
cca 7,35 mil. Kč, přičemž získané dotace 
představují přibližně 80% uznatelných 
nákladů (cca 6 mil. Kč).

 Z každoročního zapojování se do pro-
gramů administrovaných Státním fon-
dem životního prostředí (SFŽP) na docí-
lení energetických úspor jsme byli úspěš-
ní i v získání fi nančních prostředků z OP 
Životní prostředí na zateplení a výmě-
nu okenních a dveřních výplní na budo-
vě městského muzea, které je s novou fa-
sádou pro mnohé k nepoznání (zmizela 
vstupní dominanta v podobě nevzhled-
né a nefunkční přístavby bývalého ple-
chového nákladního výtahu, stejně tak 
i řadu let sloužící provizorní nadstřešení 
dnes již také upraveného přístupového 
chodníku směrem k objektu stacionáře 
pro seniory a rovněž tak byla zbourána 
přístavba „lykusáku“ na východní straně 
fasády, kterou do interiéru muzea pro-
růstala tráva). Náklady na stavební úpra-
vy vnějšího pláště budovy činily cca 3,3 
mil. Kč, z toho dotace činila 1,77 mil. Kč. 
Na neinvestiční náklady na práce v inte-
riéru muzea (úpravy systému ústředního 
vytápění, elektroinstalace, vymalování 
apod.) město vynaložilo dalších cca 300 
tis. Kč. 

Za pomoci další dotace z Operační-
ho programu Životní prostředí (880 tis. 
Kč) byla úplně přeměněna zahrada ma-
teřské školy ve Svatém Štěpáně o cel-
kových nákladech cca 1 mil. Kč. Děti 
zde mají možnost hrát si na hřišti v tzv. 
„přírodním stylu“. Stejně jako u OPŽP  
jsme byli v tomto roce znovu úspěšní 
i v získání dotace z OP Přeshraniční 
spolupráce ČR – SR. V rámci projektu 
s názvem Spoločne za bezpečnejší život 
v povodiach Bebravy a Vláry (do kte-
rého byly mimo Město Brumov-Bylni-
ce zapojeny další 4 obce na Slovensku) 
bylo pořízeno vybavení a výstroj SDH 
Svatý Štěpán v hodnotě 18.965 EUR 
(cca 516 tis. Kč). Přijetí dotace ve výši 
90% očekáváme po administraci slo-
venského partnera v r. 2016. Také třetí 
– rozsahem menší projekt Generel zele-
ně města Brumov-Bylnice (celkové ná-
klady 598 tis. Kč, z toho uznatelné 415 
tis. Kč, přijatá dotace 311 tis. Kč) - byl 
podpořen z programu OPŽP a to na re-
vitalizaci zeleně ve třech vybraných lo-
kalitách (zelená plocha nad obecním 
domem v Sidonii, parčík u mostu přes 
Vláru ve Svatém Štěpáně a protihluko-
vá a protiprachová doprovodná zeleň 
podél silnice I/57 na ul. Široká v byl-
nické části města). 

V závěru listopadu byla potvrzena 
dotace ze Státního fondu dopravní in-
frastruktury (SFDI) na další etapu me-
zinárodní cyklostezky Bečva-Vlára-Váh 
v úseku z Lůček kolem městské ČOV 
a s přemostěním Vláry monolitickou 
železobetonovou lávkou až na její pra-
vý břeh s vysoutěženou cenou 8,9 mil. 
Kč a dotací 85% ze způsobilých výdajů. 
Její realizace se uskuteční dle smlouvy 
o dílo do konce června 2016.

Ze spletité oblasti dotací (myšleno 
hlavně náročností se „prokousat“ řa-
dou různých směrnic, vyhlášek, předpi-
sů atd., vázajících se na přípravu, vlast-
ní realizaci a udržitelnost projektů) se 
posuňme do hrubého výčtu realizova-
ných akcí, hrazených pouze z rozpočtu 
města. 
 V oblasti dopravy byla provedena 

řada akcí s cílem zvýšení bezpečnosti 
a plynulosti silničního provozu – např. 
autobusová zastávka v lokalitě Zápo-
točí (v návaznosti na investici ŘSZK – 
úpravy sil. III/50736 do Návojné), úpra-
vy parkoviště u zdravotního střediska 
v sídl. Družba, rozšíření parkoviště s vy-
mezením pěšího chodníku na ul. Škol-
ní, rekonstrukce spojovacích chodníků 
v sídl. Družba aj. – hodnota všech těch-
to prací činila cca 1,5 mil. Kč

 Z oblasti údržby majetku byla 
provedena řada akcí s cílem odstra-
nit mnohdy až havarijní stav – např. 
generální oprava školního plavecké-
ho bazénu instalací nové bazénové fó-
lie a pochůzí dlažby kolem bazénu vč. 
obnovy hydroizolace a části technolo-
gie (2,6 mil. Kč), která navázala na loň-
skou statickou opravu bazénové vany, 
dále výměna povrchu terasy kulturní-
ho domu Družba s novým odvedením 
srážkových vod (0,6 mil. Kč), částečné 
zateplení a úprava fasády objektu čp. 
1002 na náměstí („Sadílkovo“) – 0,430 
mil. Kč, výměna střešní konstrukce ve-
řejných WC na Podzámčí s přípravou 
na zateplení fasády (0,3 mil. Kč), výmě-
na střešního pláště nad bývalou bylnic-
kou ZŠ  (čp. 146) – 0,6 mil. Kč se zaháje-
ním vnitřních dispozičních úprav se zá-
měrem zřízení detašovaného pracoviš-
tě DDM ve dvou volných třídách, úpra-
vy pochůzích povrchů s obnovou hydro-
izolace a stavebními úpravami vnitřních 
prostor smuteční obřadní síně, 1. etapa 
oprav elektroinstalace a jevištní tech-
niky v KD Družba (2,5 mil. Kč) a další, 
drobnější stavební opravy a úpravy by-
tových a nebytových prostor v majetku 
města.
 V posledním čtvrtletí byla prove-

dena zahajovací etapa rekonstrukce dět-
ského hřiště v sídl. Rozkvět (Zátiší) rea-
lizací spodní stavby pod budoucí umělý 
povrch (0,6 mil. Kč). 
 Po dlouhém období hledání opti-

málního využití a možné dotační podpo-
ry byla na základě rozhodnutí zastupi-
telstva zahájena přestavba bývalé měš-
ťanské školy na bytový dům předáním 
staveniště vybranému dodavateli s cí-
lem vybudovat zde 23 nových bytových 
jednotek s prostorami pro poskytovatele 
sociálních služeb (ukončení stavby dle 
smlouvy o dílo je v březnu 2017). 
 Byla realizována ještě celá řada dal-

ších, investičně méně náročných akcí, 
které však o to více přispěly ke spokoje-
nosti přímo dotčených obyvatel či jejich 
přímých uživatelů /bezbarierové WC 
v objektu stacionáře, instalace úpraven 
vody v bytových objektech v Sidonii (čp. 
9 a čp. 35), stavební úpravy v DDM, in-
stalace měřičů tepla v bytových domech 
čp. 1220, DPS a čp. 146; nové vstupní 
dveře do objektu SDH Sv. Štěpán, drob-
né úpravy v areálu hradu atd./. 

Touto cestou chceme poděkovat všem, 
kteří se na přípravě a realizaci akcí z roz-
počtu města r. 2015 v kterékoliv její fázi 
podíleli.

Vedení města



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 8

Oprava terasy u KDParkoviště u zdravotního střediska

INVESTIÈNÍ AKCE V ROCE 2015

Zahrada MŠ Sv. Štěpán

MuzeumParkoviště a chodník ul. Školní

Živičné úpravy MK Blizákovce



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 9

www.brumov-by ln ice .czwwwwwwwwwwwwwww ww.w.ww.w.w..brbrbrbrbrbrbrbrrb umumumumumummmmmummummmmmovovovovovovovovovovovovovov-b-b-b-bbbb-b-b-bb-bb-b-b-b-b-by ly ly ly lyyy lyy ly ly ly ly ly ly ly ly ly ly lnninininninininnininin in icecececececececeeeecececee .c.c.c.c.ccc.c.c.cc.c.cc.c.. c. czzzzzzzzzzzzzzzzzzz



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 10

82
05

95
Va

la
šs

ké
 K

lo
bo

uk
y-

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

Pl
at

í o
d 

13
.1

2.
20

15
 d

o 
10

.1
2.

20
16

P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
:
Č

S
A

D
 V

se
tín

 a
.s

., 
O

hr
ad

a 
79

1,
 7

55
 0

1 
V

se
tín

, p
ro

vo
zo

vn
a 

S
la

vi
čí

n,
 te

l. 
57

7 
34

1 
00

3,
 w

w
w

.c
sa

dv
s.

cz
, o

ds
l@

cs
ad

vs
.c

z
km

0 1 2 5 6 7 7 7 8 9 10 10 12 15 16 17 18 19 20

0 1 2 5 6 7 9 9 9

0 1 2 5 6 7 7 8 9 10 10 12 12 12 15

0 1 2 3 6 7 8 8 9 10 11 11 13 16 17 18 19 20 21

Tč 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

...
...

...
...

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,p
ol

ik
lin

ik
a ...

...
...

...
...

.
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,z

áv
.Ig

la ...
...

...
...

...
...

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,a
ut

.s
t.

...
...

...
...

...
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,V

al
aš

ka ...
...

...
...

...
...

.
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,k

ol
ib

a
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,Z

D

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,M

E
Z 

TR
IO

D
Y

N

...
...

...
...

...
...

..
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,R

oz
kv
ět

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,m

at
eř

sk
á 

šk
ol

a
...

...
...

...
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,s

íd
liš

tě
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,z

ák
la

dn
í š

ko
la

...
...

...
...

...
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,r

oz
c.

...
...

...
...

...
...

...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,ž
el

.s
t.

...
...

...
...

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,V

lá
rs

ká
...

...
...

...
...

...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,h
áj

en
ka

...
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

va
tý

 Š
tě

pá
n

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

va
tý

 Š
tě

pá
n,

to
čn

a
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
va

tý
 Š

tě
pá

n
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,V
lá

ra
 ž

el
.s

t.
...

...
..

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,s
t.s

ta
te

k
...

...
...

...
..

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,m
lý

n
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,s
tře

d
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

id
on

ie
,u

 k
říž

e
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

id
on

ie
,K

op
an

ic
e

od př od př

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

15 ... X 15
5

18
5

20
5

23
5

24
5

25
5

28
5

30
5

32
5

33
5

34
5

36
5

37
5

38
5

40
5 ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

5 ... X 45
5

47
5

49
5

53
5

54
5

55
5

57
5

00
6

02
6

03
6

04
6

07
6

11
6

12
6

14
6

16
6

18
6

20
6

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

9 ... ... ... ... ... ... X 35
6

37
6

38
6

40
6

42
6

43
6

45
6

48
6

49
6

51
6

52
6

54
6

55
6

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

17 X 14
25

7
27

7
30

7
32

7
34

7

35
7

38
7

41
7

43
7

45
7 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

11 ... ... ... ... ... + 60

55
8

57
8

59
8

01
9

02
9

03
9

06
9

11
9

13
9

16
9

20
9

24
9

25
9

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

13 ... X 30
9

32
9

34
9

38
9

39
9

40
9

42
9

44
9

46
9

47
9

48
9

51
9

56
9

58
9

00
10

02
10

03
10

05
10

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

21 ... X 05
12

07
12

09
12

13
12

14
12

15
12

17
12

20
12

22
12

23
12

24
12

27
12

30
12

32
12

34
12

36
12

38
12

40
12

23 X 14
30

13
33

13
34

13
36

13
37

13

38
13

40
13

45
13

46
13

47
13

48
13

49
13

51
13

54
13

56
13

57
13

58
13

59
13

00
14

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

25 ... ... ... ... ... X 61

20
14

24
14

26
14

30
14

31
14

32
14

35
14

37
14 ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

27 ... X
30

14
A

32
14

35
14

38
14

39
14

40
14

43
14

45
14

47
14

48
14

50
14

52
14

56
14

58
14

00
15

01
15

03
15

05
15

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

29 X 61
50

15
52

15
55

15
58

15
59

15

00
16

03
16

05
16

07
16

08
16

10
16

12
16

16
16

18
16

20
16

21
16

23
16

25
16

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

31 X 31
05

18
07

18
10

18
13

18
14

18
B

15
18

B

17
18

20
18

22
18

23
18

24
18

27
18

32
18

34
18

37
18

40
18

42
18

45
18

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

19 ... ... ... ... ... 7 48

50
18

52
18

55
18

57
18

59
18

00
19

02
19

05
19

06
19

08
19

10
19 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

37 X 61
00

22
05

22
07

22
09

22
12

22
14

22

15
22

16
22

18
22

20
22

21
22

22
22

24
22

27
22

29
22

31
22

32
22 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

7
je

de
 v

 n
ed
ěl

i
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 s

tá
te

m
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

14
ne

je
de

 o
d 

23
.1

2.
15

 d
o 

31
.1

2.
15

, o
d 

29
.1

.1
6 

do
 5

.2
.1

6,
 o

d 
24

.3
.1

6 
do

 2
5.

3.
16

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6,
 o

d 
26

.1
0.

16
 d

o 
27

.1
0.

16
31

ne
je

de
 3

1.
12

.1
5

48
je

de
 ta

ké
 2

8.
3.

16
, n

ej
ed

e 
27

.1
2.

15
, 2

7.
3.

16
, o

d 
1.

7.
16

 d
o 

31
.8

.1
6

60
ne

je
de

 2
4.

12
.1

5,
 6

.7
.1

6,
 2

8.
9.

16
, 2

8.
10

.1
6,

 1
7.

11
.1

6

61
ne

je
de

 o
d 

23
.1

2.
15

 d
o 

31
.1

2.
15

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6
A

sp
oj

 2
7 

Tč
 3

: s
po

j 2
7 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

au
t.s

t. 
př

íje
zd

u 
sp

oj
e 

25
 li

nk
y 

82
04

65
 n

ej
vý

še
 5

 
m

in
ut

B
sp

oj
 3

1 
Tč

 7
: n

a 
sp

oj
 3

1 
na

va
zu

je
 v

 z
as

tá
vc

e 
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,M

E
Z 

TR
IO

D
Y

N
 s

po
j 5

5 
lin

ky
 8

20
58

5 
do

 
N

ed
aš

ov
a 

Lh
ot

a,
ce

ln
ic

e

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
ta

rif
 v

yh
lá

še
ný

 Č
S

A
D

 V
se

tín
 a

.s
. I

nf
or

m
ac

e 
o 

ta
rif

u 
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

př
ep

ra
vn

íc
h 

po
dm

ín
ká

ch
  j

so
u 

zv
eř

ej
ně

ny
 v

e 
vo

zi
dl

ec
h 

na
 li

nc
e.

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
sl

ev
y 

pr
o 

dr
ži

te
le

 p
rů

ka
zu

 IS
IC

.
ec

h 
na

 li
eeee

nc
ee..



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 11

www.brumov-by ln ice .cz

82
05

95
Va

la
šs

ké
 K

lo
bo

uk
y-

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

Pl
at

í o
d 

13
.1

2.
20

15
 d

o 
10

.1
2.

20
16

P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
:
Č

S
A

D
 V

se
tín

 a
.s

., 
O

hr
ad

a 
79

1,
 7

55
 0

1 
V

se
tín

, p
ro

vo
zo

vn
a 

S
la

vi
čí

n,
 te

l. 
57

7 
34

1 
00

3,
 w

w
w

.c
sa

dv
s.

cz
, o

ds
l@

cs
ad

vs
.c

z
op

ač
ný

 s
m
ěr

km

0 1 2 3 4 5 8 10 10 11 12 13 13 13 14 15 18 19 20

0 0 2 2 3 4 5 5 6 7 10 11 12

0 3 5 5 6 7 8 8 9 10 13 14 15 16

0 1 2 3 4 5 8 10 10 11 12 13 13 14 15 18 19 20 21

Tč 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,K
op

an
ic

e ...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,u
 k
říž

e ...
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

id
on

ie
,s

tře
d ...

...
...

...
..

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,m
lý

n
...

...
..

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,s
t.s

ta
te

k
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
id

on
ie

,V
lá

ra
 ž

el
.s

t.
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
va

tý
 Š

tě
pá

n
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
va

tý
 Š

tě
pá

n,
to
čn

a
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,S
va

tý
 Š

tě
pá

n
...

...
...

...
...

...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,h
áj

en
ka

...
...

...
...

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,V

lá
rs

ká ...
...

...
...

...
...

...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,ž
el

.s
t. ...

...
...

...
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,r
oz

c.
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,z

ák
la

dn
í š

ko
la

...
...

...
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,s
íd

liš
tě

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,m

at
eř

sk
á 

šk
ol

a
...

...
...

...
...

...
..

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,R
oz

kv
ět

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,M

E
Z 

TR
IO

D
Y

N

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,Z
D

...
...

...
...

...
...

.
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,k

ol
ib

a
...

...
...

...
...

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,V
al

aš
ka ...

...
...

...
...

...
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,a

ut
.s

t.
...

...
...

...
...

.
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,z

áv
.Ig

la
...

...
...

...
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,p

ol
ik

lin
ik

a

od př od př

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 X 35
4

36
4

37
4

39
4

41
4

43
4

47
4

49
4

50
4

52
4

55
4

58
4

59
4

00
5

02
5

06
5

08
5

10
5

12
5 ...

4 X 61
00

5
02

5
05

5
08

5
10

5
12

5

16
5

18
5

19
5

22
5

24
5

B

25
5

26
5

27
5

30
5

35
5

38
5

40
5 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

10 ... ... ... ... X 10
6

14
6

18
6

20
6

22
6

24
6

27
6

30
6

32
6

33
6

34
6

36
6

38
6

40
6

8 X
20

6
22

6
24

6
27

6
28

6
29

6

32
6

34
6

35
6

36
6

38
6

B

41
6

45
6 ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

14 + 60
35

6
37

6
40

6
43

6
45

6
47

6

51
6

53
6

54
6

57
6

58
6

59
6

00
7 ... ... ... ... ... ... ...

22 X 17
10

7
12

7
15

7
18

7
20

7
22

7

26
7

28
7

29
7

31
7

33
7

35
7

39
7

40
7

42
7

45
7

48
7

50
7 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

30 X 14
10

7
12

7
15

7
18

7
20

7
22

7

26
7

28
7

29
7

31
7

33
7

35
7

37
7

39
7

40
7

42
7

45
7

48
7

50
7 ... ...

46 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 14
25

8
26

8

29
8

30
8

31
8

35
8

37
8

40
8 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

16 X 05
10

07
10

10
10

11
10

13
10

15
10

20
10

23
10

24
10

25
10

26
10

28
10

29
10

30
10

31
10

34
10

37
10

40
10 ... ...

20 X 55
12

56
12

57
12

59
12

01
13

03
13

05
13

07
13

08
13

09
13

11
13

13
13

14
13

15
13

18
13

21
13

23
13

25
13 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

24 X 14
00

14
01

14
02

14
04

14
05

14
07

14

10
14

12
14

13
14

14
14

15
14

17
14

20
14 ... ... ... ... ... ... ...

44 ... ... ... ... ... ... ... ... ... 7 29
30

14
32

14

34
14

37
14

38
14

41
14

44
14

47
14

50
14 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

38 + 24
35

14
37

14
39

14
42

14

50
14

52
14

53
14

54
14

56
14

58
14

00
15 ... ... ... ... ... ... ...

26 ... ... ... ... ... X 61
05

15
07

15
10

15
11

15
13

15
15

15

17
15

20
15

21
15

22
15

24
15

27
15

30
15 ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

28 X 31
35

16
37

16
39

16
41

16
43

16
45

16

49
16

51
16

52
16

54
16

56
16

58
16

59
16

00
17

02
17

05
17

08
17

10
17 ... ...

32 X 31
50

18
52

18
55

18
56

18
58

18
00

19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

40 7 48
15

19
17

19
18

19
19

19

22
19

24
19

25
19

27
19

29
19

31
19

34
19

35
19

37
19

40
19

42
19

45
19 ... ...

34 ... ... ... X 61
25

21

28
21

30
21

32
21

34
21

36
21

38
21

39
21

40
21

42
21

44
21

46
21

50
21

52
21 ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

7
je

de
 v

 n
ed
ěl

i
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 s

tá
te

m
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

14
ne

je
de

 o
d 

23
.1

2.
15

 d
o 

31
.1

2.
15

, o
d 

29
.1

.1
6 

do
 5

.2
.1

6,
 o

d 
24

.3
.1

6 
do

 2
5.

3.
16

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6,
 o

d 
26

.1
0.

16
 d

o 
27

.1
0.

16
17

je
de

 o
d 

23
.1

2.
15

 d
o 

31
.1

2.
15

, o
d 

29
.1

.1
6 

do
 5

.2
.1

6,
 o

d 
24

.3
.1

6 
do

 2
5.

3.
16

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6,
 o

d 
26

.1
0.

16
 d

o 
27

.1
0.

16
24

ne
je

de
 2

4.
12

.1
5

29
je

de
 ta

ké
 2

8.
3.

16
, n

ej
ed

e 
27

.1
2.

15
, 2

7.
3.

16

31
ne

je
de

 3
1.

12
.1

5
48

je
de

 ta
ké

 2
8.

3.
16

, n
ej

ed
e 

27
.1

2.
15

, 2
7.

3.
16

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6
60

ne
je

de
 2

4.
12

.1
5,

 6
.7

.1
6,

 2
8.

9.
16

, 2
8.

10
.1

6,
 1

7.
11

.1
6

61
ne

je
de

 o
d 

23
.1

2.
15

 d
o 

31
.1

2.
15

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6
B

sp
oj

 4
 T
č 

12
: n

a 
sp

oj
 4

 n
av

az
uj

e 
v 

za
st

áv
ce

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,ro
zc

. s
po

j 5
 li

nk
y 

82
03

76
 d

o 
S

la
vi
čí

na
 a

 Z
lín

a
B

sp
oj

 8
 T
č 

12
: n

a 
sp

oj
 8

 n
av

az
uj

e 
v 

za
st

áv
ce

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,ro
zc

. s
po

j 1
0 

lin
ky

 8
20

37
4 

do
 S

la
vi
čí

n,
Lu

kš
ín

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
ta

rif
 v

yh
lá

še
ný

 Č
S

A
D

 V
se

tín
 a

.s
. I

nf
or

m
ac

e 
o 

ta
rif

u 
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

př
ep

ra
vn

íc
h 

po
dm

ín
ká

ch
  j

so
u 

zv
eř

ej
ně

ny
 v

e 
vo

zi
dl

ec
h 

na
 li

nc
e.

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
sl

ev
y 

pr
o 

dr
ži

te
le

 p
rů

ka
zu

 IS
IC

.



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 12

3.55 (40) Vsetín 4.58 (19) Vsetín
3.58 (19) Staré M sto u Uherského Hradišt 5.14 (19) Vlárský pr smyk
4.02 (47) Horní Lide 6.16 (19) Horní Lide
4.59 (19) Vlárský pr smyk 6.21 (19) Veselí nad Moravou
5.05 (11) Brno 6.44 (19) Vlárský pr smyk
5.15 (19) Horní Lide 7.11 (19) Veselí nad Moravou
5.45 (29) Staré M sto u Uherského Hradišt 7.29 Horní Lide
5.59 (39) Vsetín 7.58 Vlárský pr smyk
6.23 (19) Vlárský pr smyk 9.46 Horní Lide
6.29 (19) Horní Lide 9.50 Staré M sto u Uherského Hradišt
6.30 (48) Staré M sto u Uherského Hradišt 10.08 Vlárský pr smyk
6.50 (19) Uherské Hradišt 11.46 Horní Lide
7.31 Vlárský pr smyk 11.52 Staré M sto u Uherského Hradišt
8.00 Staré M sto u Uherského Hradišt 13.11 (73) Praha
8.14 Horní Lide 13.46 Vsetín
9.53 Vlárský pr smyk 13.51 Staré M sto u Uherského Hradišt
10.10 Staré M sto u Uherského Hradišt 14.08 (25) Vlárský pr smyk
10.14 Horní Lide 14.47 (78) Tren ín
12.00 Staré M sto u Uherského Hradišt 14.56 (19) Horní Lide
12.14 Vsetín 15.17 (19) Staré M sto u Uherského Hradišt
13.12 (73) Tren ín 15.48 (19) Vlárský pr smyk
13.53 (25) Vlárský pr smyk 15.52 (58) Staré M sto u Uherského Hradišt
13.59 (19) Horní Lide 15.52 (43) Brno
14.00 (x) Staré M sto u Uherského Hradišt 15.55 Horní Lide
14.10 (25) Staré M sto u Uherského Hradišt 16.22 (66) Vlárský pr smyk
14.14 (39) Horní Lide 17.46 Horní Lide
14.48 (78) Praha 17.52 Staré M sto u Uherského Hradišt
14.59 (19) Horní Lide 18.03 (22) Vlárský pr smyk
15.18 (19) Vlárský pr smyk 19.19 (19) Staré M sto u Uherského Hradišt
15.57 (66) Vlárský pr smyk 19.24 (22) Horní Lide
15.59 Horní Lide 19.46 (49) Vsetín
16.00 Staré M sto u Uherského Hradišt 20.38 (10) Vlárský pr smyk
17.48 (22) Vlárský pr smyk 20.42 (10) Brno
18.05 (80) Veselí nad Moravou 22.29 (10) Vsetín
18.07 (10) Vsetín 22.42 (12) Brno
19.26 (22) Brno
19.28 (22) Vlárský pr smyk
19.48 (49) Vlárský pr smyk
20.44 (10) Valašské Mezi í í
20.50 (50) Veselí nad Moravou

JÍZDNÍ ÁD 2015/2016
Platí od 13. 12. 2015

Odjezdy do: P íjezdy z:
BYLNICE



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 13

www.brumov-by ln ice .cz

1133

4.02 (40) Vsetín 3.59 (40) Vsetín
4.09 (47) Horní Lide 4.06 (47) Horní Lide
4.52 (19) Vlárský pr smyk 4.54 (19) Vlárský pr smyk
5.22 (19) Horní Lide 5.19 (19) Horní Lide
6.06 (39) Vsetín 6.03 (39) Vsetín
6.09 (19) Bylnice 6.11 (19) Bylnice
6.36 (19) Horní Lide 6.33 (19) Horní Lide
7.22 Vlárský pr smyk 7.24 Vlárský pr smyk
8.21 Horní Lide 8.18 Horní Lide
9.39 Vlárský pr smyk 9.41 Vlárský pr smyk
10.21 Horní Lide 10.18 Horní Lide
11.39 Bylnice 11.41 Bylnice
12.21 Vsetín 12.18 Vsetín
13.39 Vlárský pr smyk 13.41 Vlárský pr smyk
14.06 (19) Horní Lide 14.03 (19) Horní Lide
14.21 (39) Horní Lide 14.18 (39) Horní Lide
14.49 (19) Bylnice 14.51 (19) Bylnice
15.06 (19) Horní Lide 15.03 (19) Horní Lide
15.49 Bylnice 15.51 Bylnice
16.06 Horní Lide 16.03 Horní Lide
17.39 Vlárský pr smyk 17.41 Vlárský pr smyk
18.14 (10) Vsetín 18.11 (10) Vsetín
19.17 (22) Vlárský pr smyk 19.19 (22) Vlárský pr smyk
19.39 (49) Vlárský pr smyk 19.41 (49) Vlárský pr smyk
20.51 (10) Valašské Mezi í í 20.48 (10) Valašské Mezi í í
22.22 (10) Bylnice 22.24 (10) Bylnice

5.02 (19) Vlárský pr smyk 5.08 (19) Bylnice
5.10 (19) Bylnice 6.38 (19) Uherské Hradišt
6.26 (19) Vlárský pr smyk 7.51 Bylnice
6.40 (19) Uherské Hradišt 10.01 Bylnice
7.34 Vlárský pr smyk 14.01 (25) Bylnice
7.53 Bylnice 15.41 (19) Bylnice
9.56 Vlárský pr smyk 16.11 (66) Bylnice
10.03 Bylnice 17.56 (22) Bylnice
13.56 (25) Vlárský pr smyk 20.31 (10) Bylnice
14.03 (25) Bylnice
15.21 (19) Vlárský pr smyk
15.43 (19) Bylnice
16.00 (66) Vlárský pr smyk
17.51 (22) Vlárský pr smyk
17.58 (22) Bylnice
19.31 (22) Vlárský pr smyk
19.51 (49) Vlárský pr smyk
20.33 (10) Bylnice

SVATÝ ŠT PÁN
Odjezdy do:

VLÁRSKÝ PR SMYK
Odjezdy do:

Odjezdy do:
BRUMOV BRUMOV ST ED

Odjezdy do:

10
11
12
19
22
25
29
39
40
43
47

48

49
50

58

66
73
78
80
x
+

jede v + krom  24.12.-1.1., 27.3., 3.7.-28.8., 28.9., 28.10., 17.11.
jede v ned li od 6.3. a 28.3., 6.7., nejede 27.3., 3.7.

jede ve státem uznaný svátek

jede v x, sobotu a 25.-27.12., 1.1., 27.3., 3.-5.7., 28.9., 28.10., 17.11., nejede 31.12.

jede v sobotu od 5.3. a 28.10., nejede 29.10.

y y
nejede 24.12. a 31.12.

jede v x, nejede 23.-31.12.

jede v pracovní dny

nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

jede v x, nejede 28.-31.12.

jede v pond lí - tvrtek, sobotu a + do 23.6. a od 3.9. a 18.11., nejede 23.12., 27.10., 
16.11., od 25.6. do 1.9. jede denn

jede v +, nejede 24.12.-1.1., 27.3., 3.-5.7, 28.9., 28.10., 17.11.

nejede 25.12. a 1.1.

jede v pátek a 27.10., 16.11., nejede 25.12.-1.1., 25.3., 1.7.-2.9., 28.10., 18.11.

jede v sobotu a +

jede v úterý - pátek a 4.7., nejede 23.12.-1.1., 29.3., 5.-7.7., 28.9., 17.11., 28.10.

jede v sobotu a 24.12., 28.-31.12., 5.7., 28.9., 28.10., 17.11., nejede 26.12., 2.1., 29.10.

jede v sobotu, + a 23.-31.12.

jede v pátek a 23.12., 27.10., 16.11., nejede 25.12.-1.1., 1.7.-26.8., 28.10., 18.11.
jede v pond lí a 29.3., 7.7., nejede 28.12., 28.3., 4.7.

jede v x, sobotu a 1.1., 27.3., 5.7., 28.9., 28.10., 17.11., nejede 31.12.

Vysvìtlivky:



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 14

82
05

75
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

va
tý

 Š
tě

pá
n-

Va
la

šs
ké

 K
lo

bo
uk

y-
Št

ud
lo

v
Pl

at
í o

d 
13

.1
2.

20
15

 d
o 

10
.1

2.
20

16

P
ře

pr
av

u 
za

jiš
ťu

je
:
Č

S
A

D
 V

se
tín

 a
.s

., 
O

hr
ad

a 
79

1,
 7

55
 0

1 
V

se
tín

, p
ro

vo
zo

vn
a 

S
la

vi
čí

n,
 te

l. 
57

7 
34

1 
00

3,
 w

w
w

.c
sa

dv
s.

cz
, o

ds
l@

cs
ad

vs
.c

z

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

3 X 14
20

7
26

7
28

7
29

7
31

7
34

7
37

7
38

7
40

7
43

7
45

7
48

7
50

7 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

7 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... + 60

15
8

16
8

18
8

21
8

25
8 ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... + 60

00
10

01
10

03
10

06
10

10
10 ... ... ... ... ... ... ...

17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 17

35
12

36
12

37
12

40
12

45
12

47
12

49
12

50
12

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 14

35
12

36
12

38
12

40
12

42
12

45
12

47
12

48
12

50
12

52
12

55
12

58
12

00
13

23 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 14

30
13

31
13

39
13

40
13

43
13

46
13

49
13

55
13

57
13

00
14

03
14

05
14

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

21 X 05
14

07
14

10
14

11
14

13
14

15
14

17
14

21
14

22
14

24
14

26
14

30
14

35
14

37
14

38
14

40
14

44
14

46
14

49
14

50
14

25 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 1
2 51
05

15
07

15
11

15
13

15
15

15

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

km

0 1 2 3 4 6 8 9 10 12 14 14

0 0 2 2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 17 18 20 20

0 1 2 3 4 6 8 9 9 10 12 14 14

0 0 2 2 3 4 5 5 6 7 10 11 12 13 14 15 17 18 20 20

Tč 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

va
tý

 Š
tě

pá
n,

to
čn

a
...

...
...

...
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,S

va
tý

 Š
tě

pá
n

...
...

...
...

...
...

..
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,h

áj
en

ka
...

...
...

...
...

...
...

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,V
lá

rs
ká ...

...
...

...
...

...
...

..
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,ž

el
.s

t. ...
...

...
...

...
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,r

oz
c.

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,z
ák

la
dn

í š
ko

la
...

...
...

...
...

...
...

.
B

ru
m

ov
-B

yl
ni

ce
,,s

íd
liš

tě
...

...
..

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,M
E

Z 
TR

IO
D

Y
N

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,,Z
D

...
...

...
...

...
...

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,k
ol

ib
a

...
...

...
...

...
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,V

al
aš

ka ...
...

...
...

...
...

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,a
ut

.s
t.

...
...

...
...

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,p
ol

ik
lin

ik
a

...
...

...
...

...
...

...
..

V
al

aš
sk

é 
K

lo
bo

uk
y,

,Z
Š

...
...

...
V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y,
,p

ro
vo

zo
vn

a
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

P
ot

eč
...

...
...

...
...

...
...

..
V

al
aš

sk
é 

P
řík

az
y,

,O
bÚ

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
H

or
ní

 L
id

eč
,,r

oz
c.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

H
or

ní
 L

id
eč

,,ž
el

.s
t. ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

H
or

ní
 L

id
eč

,,š
ko

la ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
H

or
ní

 L
id

eč
,,r

oz
c.

...
...

...
...

...
...

...
.

V
al

aš
sk

é 
P
řík

az
y,

,ro
zc

.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Š
tu

dl
ov

,,r
es

t.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Š
tu

dl
ov

,,t
oč

na

od př od př

př od př od

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 10
5

08
5

07
5

05
5

01
5

59
4

56
4

55
4

6 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... + 60

45
6

44
6

43
6

41
6

38
6 ... ... ... ... ... ... ...

10 X 14
15

7
14

7
12

7
11

7
09

7
06

7

02
7

00
7

57
6

54
6

52
6

50
6 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 14

30
7

27
7

25
7

23
7

21
7

19
7

15
7

13
7

10
7 ... ... ... ...

14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 14

45
7

42
7

40
7

38
7

35
7 ... ... ... ... ... ... ... ...

8 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... + 60

35
8

33
8

32
8

30
8

25
8 ... ... ... ... ... ... ...

18 X 17
00

14
59

13
57

13
56

13
55

13
A

50
13

40
13

38
13

35
13

33
13

30
13

27
13

20
13

18
13

16
13

14
13

11
13

09
13

06
13

05
13

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

16 X 14
00

14
59

13
57

13
56

13
55

13
A

50
13

47
13

40
13

38
13

35
13

33
13

30
13

27
13

20
13

18
13

16
13

14
13

11
13

09
13

06
13

05
13

20 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 14

20
14

18
14

16
14

13
14

11
14

09
14

07
14

05
14

22 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 1
2 51
03

15
01

15
59

14
56

14
55

14

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

1
je

de
 v

 p
on

dě
lí

2
je

de
 v

 ú
te

rý
+

je
de

 v
 n

ed
ěl

i a
 s

tá
te

m
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

14
ne

je
de

 o
d 

23
.1

2.
15

 d
o 

31
.1

2.
15

, o
d 

29
.1

.1
6 

do
 5

.2
.1

6,
 o

d 
24

.3
.1

6 
do

 2
5.

3.
16

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6,
 o

d 
26

.1
0.

16
 d

o 
27

.1
0.

16
17

je
de

 o
d 

23
.1

2.
15

 d
o 

31
.1

2.
15

, o
d 

29
.1

.1
6 

do
 5

.2
.1

6,
 o

d 
24

.3
.1

6 
do

 2
5.

3.
16

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6,
 o

d 
26

.1
0.

16
 d

o 
27

.1
0.

16

51
ne

je
de

 o
d 

28
.1

2.
15

 d
o 

29
.1

2.
15

, o
d 

1.
2.

16
 d

o 
2.

2.
16

, 2
8.

3.
16

, o
d 

1.
7.

16
 d

o 
31

.8
.1

6
60

ne
je

de
 2

4.
12

.1
5,

 6
.7

.1
6,

 2
8.

9.
16

, 2
8.

10
.1

6,
 1

7.
11

.1
6

A
sp

oj
 1

6 
Tč

 5
: s

po
j 1

6 
vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,ž
el

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
43

11
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut
A

sp
oj

 1
8 

Tč
 5

: s
po

j 1
8 

vy
čk

á 
v 

za
st

áv
ce

 B
ru

m
ov

-B
yl

ni
ce

,ž
el

.s
t. 

př
íje

zd
u 

vl
ak

u 
43

11
 n

ej
vý

še
 5

 m
in

ut

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
ta

rif
 v

yh
lá

še
ný

 Č
S

A
D

 V
se

tín
 a

.s
. I

nf
or

m
ac

e 
o 

ta
rif

u 
 a

 s
m

lu
vn

íc
h 

př
ep

ra
vn

íc
h 

po
dm

ín
ká

ch
  j

so
u 

zv
eř

ej
ně

ny
 v

e 
vo

zi
dl

ec
h 

na
 li

nc
e.

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
sl

ev
y 

pr
o 

dr
ži

te
le

 p
rů

ka
zu

 IS
IC

.
ec

h 
na

 li
e

nc
eeeeee.



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 15

www.brumov-by ln ice .cz

82
00

11
Zl

ín
-B

oh
us

la
vi

ce
-L

uh
ač

ov
ic

e-
Sl

av
ič

ín
-V

al
aš

sk
é 

K
lo

bo
uk

y
Pl

at
í o

d 
13

.1
2.

20
15

 d
o 

10
.1

2.
20

16

Př
ep

ra
vu

 z
aj

iš
ťu

je
:

H
O

U
SA

C
AR

 s
.r.

o.
, T
říd

a 
To

m
áš

e 
Ba

ti 
25

8,
 7

63
 0

6 
Zl

ín
, p

ro
vo

zo
vn

a 
Zl

ín
, t

el
. 5

77
 0

05
 8

55
, w

w
w

.h
ou

sa
.c

z,
 h

ou
sa

ca
r@

ho
us

a.
cz

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 X 27
15

5

20
5

22
5

23
5

24
5

25
5

28
5

31
5

33
5

35
5

38
5

40
5

42
5

44
5

45
5 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

3 X 40
7

46
7

48
7

50
7

52
7

53
7

58
7

01
8

03
8

05
8

08
8

10
8

12
8

14
8

15
8 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

5 X 50
9

57
9

59
9

00
10

02
10

03
10

07
10

11
10

14
10

15
10

18
10

20
10

22
10

23
10

24
10 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

7 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 25
10

27
10

29
10

31
10

34
10

39
10

44
10

47
10

50
10

52
10

54
10

56
10

57
10

58
10

59
10

00
11

01
11

03
11

05
11

07
11

10
11

12
11

14
11

17
11

19
11

21
11

26
11

27
11

30
11

9 X 27
00

14

05
14

07
14

08
14

09
14

10
14

14
14

17
14

19
14

20
14

23
14

25
14

27
14

29
14

30
14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

11 X 35
15

40
15

42
15

43
15

44
15

45
15

49
15

52
15

53
15

55
15

58
15

00
16

05
16

07
16

08
16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

13 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 10
16

12
16

14
16

16
16

18
16

21
16

26
16

26
16

28
16

30
16

32
16

35
16

37
16

38
16

41
16

43
16

45
16

45
16

47
16

49
16

52
16

54
16

56
16

58
16

59
16

00
17

05
17

07
17

10
17

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

15 X 27
15

16

21
16

24
16

25
16

27
16

28
16

33
16

36
16

38
16

40
16

43
16

45
16

47
16

49
16

50
16 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

17 X 27
00

18

06
18

08
18

10
18

12
18

13
18

18
18

21
18

23
18

25
18

28
18

30
18

32
18

33
18

34
18 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

19 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 27
35

18
37

18
39

18
40

18
42

18
46

18
50

18

50
18

51
18

53
18

55
18

57
18

58
18

59
18

00
19

03
19

08
19

10
19

12
19

13
19

14
19

16
19

18
19

20
19

22
19

27
19

28
19

30
19

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

km

0 1 2 3 4 7 10 10 11 12 13 14 15 15 16 17 17 18 20 22 22 24 26 27 28 32 33 34

0 0 4 6 7 8 9 13 16 17 18 20 21 23 24 25 26 27 28 29 32 35 37 39 40 41 42 43 44 45 45 46 47 47 48 50 52 52 54 56 57 58 62 63 64

0 1 2 3 4 7 10 10 11 12 13 14 15 16 16 17 18 19 20 22 24 24 26 28 29 30 34 35 36

0 1 2 3 4 7 10 10 11 12 13 14 15 16 16 17 18 18 19 21 23 23 25 27 28 29 33 34 35

0 0 4 6 7 8 9 13 16 17 18 20 21 23 24 25 26 27 28 29 32 35 37 39 40 41 42 43 44 45 45 46 47 48 49 51 53 53 55 57 58 59 63 64 65

Tč 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46

M
H

D
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
Zl

ín
,,a

ut
.n

ád
r.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
Zl

ín
,,N

ám
.P

rá
ce

M
H

D
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Zl
ín

,,U
 M

aj
ák

u ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Bř
ez

ni
ce

,,k
řiž

. ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

Bř
ez

ni
ce

,,z
as

t.
...

...
...

Bo
hu

sl
av

ic
e 

u 
Zl

ín
a,

,s
ok

ol
ov

na
...

...
...

...
...

...
Bo

hu
sl

av
ic

e 
u 

Zl
ín

a,
,k
řiž

.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

D
ou

br
av

y
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
H
řiv

ín
ův

 Ú
je

zd
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Ka
ňo

vi
ce

,,š
ko

la ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Ka
ňo

vi
ce

,,s
eč

e
...

...
...

...
...

...
...

Bi
sk

up
ic

e,
,O

be
cn

í ú
řa

d
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
Bi

sk
up

ic
e,

,ro
zc

.0
.2

...
...

...
...

...
...

.
Lu

ha
čo

vi
ce

,,p
ro

vo
zo

vn
a ...
...

...
...

...
...

...
...

Lu
ha
čo

vi
ce

,,u
 z

ám
ku

x
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Lu
ha
čo

vi
ce

,,a
ut

.s
t. ...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
Lu

ha
čo

vi
ce

,,p
oš

ta
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Lu
ha
čo

vi
ce

,,g
ar

áž
e

...
...

.
Lu

ha
čo

vi
ce

,,z
ot

av
ov

na
 F

on
tá

na
...

...
...

...
...

..
Po

zl
ov

ic
e,

,N
ad

 p
ře

hr
ad

ou
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

Pe
trů

vk
a

...
...

...
...

...
..

Sl
av

ič
ín

,N
ev

šo
vá

,ro
zc

.1
.5

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
Sl

av
ič

ín
,N

ev
šo

vá
...

...
...

...
...

..
Sl

av
ič

ín
,N

ev
šo

vá
,ro

zc
.1

.5
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
R

ud
im

ov
,,r

oz
c.

3.
0

...
...

...
...

...
...

...
...

Sl
av

ič
ín

,,L
uh

ač
ov

sk
á

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Sl
av

ič
ín

,L
uk

ší
n

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Sl
av

ič
ín

,,R
ad

ni
ce

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

Sl
av

ič
ín

,,U
 H

ot
el

u
...

...
...

...
...

...
...

Sl
av

ič
ín

,H
rá

de
k,

u 
kř

íž
e

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
Sl

av
ič

ín
,H

rá
de

k
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

Sl
av

ič
ín

,,u
 ž

el
.s

t.
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
R

ok
yt

ni
ce

,,r
oz

c.
1.

0
...

...
...

...
...

...
...

R
ok

yt
ni

ce
,,O

be
cn

í d
ům ...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

R
ok

yt
ni

ce
,,r

oz
c.

1.
0

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
R

ok
yt

ni
ce

,,T
VD

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
Je

st
řa

bí
...

Št
ítn

á 
n.

Vl
ář

í-P
op

ov
,Š

tít
ná

,B
rá

lo
va

...
...

...
...

...
.

Št
ítn

á 
n.

Vl
ář

í-P
op

ov
,Š

tít
ná

...
Št

ítn
á 

n.
Vl

ář
í-P

op
ov

,Š
tít

ná
,p
ře

je
zd

...
...

...
...

...
...

...
..

Br
um

ov
-B

yl
ni

ce
,,r

oz
c.

...
...

...
...

...
...

..
Br

um
ov

-B
yl

ni
ce

,,s
íd

liš
tě

...
...

Br
um

ov
-B

yl
ni

ce
,,M

EZ
 T

R
IO

D
YN

...
...

...
...

...
..

Va
la

šs
ké

 K
lo

bo
uk

y,
,k

ol
ib

a
...

...
...

...
.

Va
la

šs
ké

 K
lo

bo
uk

y,
,V

al
aš

ka ...
...

...
...

...
.

Va
la

šs
ké

 K
lo

bo
uk

y,
,a

ut
.s

t.

od př

př od

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

2 X 27
10

5
08

5
05

5
02

5
01

5
58

4
57

4
52

4
49

4
46

4
43

4
41

4
40

4
35

4
33

4
30

4 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

6 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 50
5

47
5

45
5

44
5

42
5

39
5

34
5

28
5

26
5

23
5

20
5

18
5

17
5

16
5

15
5

13
5

13
5

11
5

08
5

05
5

04
5

00
5

57
4

55
4

54
4

49
4

48
4

45
4

4 X 35
6

33
6

30
6

27
6

26
6

24
6

22
6

18
6

15
6

12
6

10
6

09
6

06
6

04
6

02
6

00
6 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

8 X 27
05

7
03

7
00

7
58

6
57

6
54

6
52

6
47

6
44

6
41

6
38

6
36

6
35

6
30

6
28

6
25

6 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

14 X 50
9

48
9

45
9

42
9

41
9

39
9

37
9

32
9

29
9

26
9

23
9

21
9

20
9

15
9

13
9

10
9 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

10 X 27
15

15
13

15
10

15
07

15
05

15
03

15
02

15
57

14
54

14
51

14
48

14
46

14
45

14
40

14
38

14
35

14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

20 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 57
14

55
14

53
14

51
14

48
14

45
14

43
14

43
14

42
14

40
14

36
14

33
14

32
14

30
14

29
14

26
14

26
14

23
14

20
14

16
14

15
14

13
14

11
14

09
14

07
14

04
14

03
14

00
14

16 X 30
15

28
15

25
15

23
15

22
15

21
15

20
15

17
15

14
15

13
15

11
15

09
15

08
15

05
15

03
15

00
15 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

22 X 27
35

17
33

17
30

17
28

17
27

17
26

17
25

17
22

17
19

17
18

17
16

17
14

17
13

17
10

17
08

17
05

17 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

18 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... X 27
40

18
38

18
36

18
33

18
30

18
27

18
23

18
21

18
18

18
17

18
15

18
14

18
11

18
08

18
06

18
05

18
04

18

02
18

58
17

55
17

51
17

50
17

48
17

46
17

44
17

42
17

39
17

38
17

35
17

... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...
X

je
de

 v
 p

ra
co

vn
íc

h 
dn

ec
h

J
sp

oj
 z

as
tá

vk
ou

 p
ro

jíž
dí

sp
oj

 je
de

 p
o 

jin
é 

tra
se

x
za

st
áv

ka
 s

 m
ož

no
st

í p
ře

st
up

u 
na

 ž
el

ez
ni
čn

í 
do

pr
av

u
M

H
D

m
ož

no
st

 p
ře

st
up

u 
na

 m
ěs

ts
ko

u 
hr

om
ad

no
u 

do
pr

av
u

27
ne

je
de

 o
d 

23
.1

2.
15

 d
o 

31
.1

2.
15

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
ta

rif
 v

yh
lá

še
ný

 d
op

ra
vc

em
 H

O
U

SA
C

AR
 s

.r.
o.

 In
fo

rm
ac

e 
o 

sm
lu

vn
íc

h 
př

ep
ra

vn
íc

h 
po

dm
ín

ká
ch

 a
 o

 ta
rif

u 
js

ou
 z

ve
ře

jn
ěn

y 
ve

 v
oz

id
le

ch
 n

a 
lin

ce
.

N
a 

lin
ce

 p
la

tí 
sl

ev
y 

pr
o 

dr
ži

te
le

 p
rů

ka
zu

 IS
IC

.



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 16



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 17

www.brumov-by ln ice .cz

INVESTIÈNÍ AKCE V ROCE 2015

Stavební úpravy u smuteční 
obřadní síněVýletiště Sv. Štěpán

Prní etapa prací na hřišti Rozkvět

Práce na školním bazénuZastávka BUS Zápotočí

Přístupové komunikace k hradu



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 18

INVESTIÈNÍ AKCE V ROCE 2015

Spojovací chodník v sídl. DružbaNové zastřešení veřejné WC ul. Podzámčí

Nové dveře do SDH Sv. Štěpán

Chodník ke stacionářiOdvodnění komunikace 
ve Sv. Štěpáně

Nové schody k hradu Nová fasáda na čp. 1002



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 19

www.brumov-by ln ice .cz

 

Připravujeme:
 ZAHÁJENÍ KURZU TANEČNÍ VÝCHOVY PRO ŽÁKY 9. ROČNÍKU (18. 1.) 
 VYSTOUPENÍ ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ DDM NA KULTURNÍCH AKCÍCH
 POLOLETNÍ PRÁZDNINY S DDM (29. 1.)

Informujeme:
 V termínu od 15. 
května do 31. října 
2015 jsme pořádali 
„Cyklotoulky valašskou 
krajinou“. Jednalo se 
o dlouhodobější akci 
pro rodiče s dětmi, 
kteří formou výjezdů 
na kolech navštívili 
zajímavá místa v okolí 
B r u m o v a - B y l n i c e 
a mohli tak spolu něco 
pěkného zažít. Úkolem 
bylo objezdit v uvedeném termínu všechna předepsaná místa, vyfotit se u nich 
a na závěr poslat všechny fotky do DDM. Mezi letošními cíli byli Holý vrch, 
Královec - rozhledna, Jelenovská, Hložecká kaple, Peňažná, Chata Lípa, Pulčín, 
Vršatec, Kochavec - kaplička a Pivečkův lesopark. Všech 10 míst zdolalo 15 
mladých cyklistů a společně s nimi se zúčastnilo této akce také 16 dospělých, 
kterým patří dík za to, že svůj volný čas věnovali svým dětem. Ve čtvrtek 26. 
listopadu 2015 proběhlo v tělocvičně DDM zhodnocení akce a předání cen. 
Moc si vážíme pozitivních ohlasů na tuto akci. Určitě bychom v tom chtěli 
pokračovat i v příštím roce a už teď se těšíme na nové účastníky. Poděkování 
patří sponzorovi akce „Drogerie František Jedlička“ a mediálnímu partnerovi 
www.nasevalassko.info.

 3. prosince 2015 proběhl v hale ZŠ Brumov-Bylnice „Mezinárodní fl orbalový 
turnaj žáků“ 6. - 7. ročníků, jehož pořadateli byli základní škola, dům dětí 
a mládeže a Sportovní komise při Městě Brumov-Bylnice. Zúčastnilo se ho celkem 
pět družstev a hrálo se systémem každý s každým. Na 3. místě se umístil na tomto 
turnaji jediný tým ze Slovenska - ZŠ a MŠ Pavla Demitru Dubnica nad Váhom, 
druzí skončili kluci ze ZŠ Gabry a Málinky ve Štítné nad Vláří a vítězem turnaje 
bez ztráty jediného bodu se stala ZŠ Slavičín - Vlára. Blahopřejeme.
 18. ledna 2016 bude v DDM Brumov-Bylnice od 17.00 hodin zahájen KURZ 
TANEČNÍ VÝCHOVY pro žáky 9. tříd. Kurz proběhne v osmi lekcích, kde si 
mládež osvojí základy společenského chování, základní taneční kroky a naučí se 
klasickým tancům - polka, valčík, mazurka, waltz, cha-cha, ale také moderním 
tancům - např. afrorock, country, diskodance aj. Kurz bude ukončen závěrečným 
večírkem v KD s pozváním pro rodiče, kteří mohou zhlédnout, co všechno se 
jejich děti naučily. Přihlášky budeme rozdávat přímo ve škole, taktéž si je můžete 
vyzvednout v DDM Brumov-Bylnice nebo stáhnout na našich webových stránkách. 
Cena kurzu činí 750 Kč a je v ní zahrnuto i občerstvení. Přihlášky i s penězi je 
nutné odevzdat do 18. ledna 2016 v DDM. Informace poskytneme na tel. číslech 
577 330 586 a 605 433 128, případně sledujte naše webové stránky ddmbylnice.
hyperlinx.cz.
 Děkujeme všem sponzorům za jejich přízeň a fi nanční podporu na některé 
aktivity DDM Brumov-Bylnice v uplynulém roce: Bohuslav Šindler - ŠBB 
ELEKTRO; Milan Vlček - stavitel; TM stav spol. s r.o.; FILMONT, s.r.o.; CEBES 
a.s.; Pavla Miklasová papírnictví; Jan Fojtík a Drogerie František Jedlička.

Zaměstnanci DDM Brumov-Bylnice přejí všem občanům města hodně zdraví, 
štěstí, spokojenosti a elánu v novém roce 2016.

http://ddmbylnice.hyperlinx.cz
e-mail: ddmbru@zlinedu.cz

tel.: 577 330 586

DDM BRUMOV-BYLNICE - LEDEN 2016 

Mateřská škola Brumov-Bylnice  
a odloučené pracoviště Svatý Štěpán 
děkují ze srdce všem sponzorům, fi rmám 
a rodičům za krásný lidský přístup 
k našim dětem při vánočním nadělování. 

Děkujeme za dary sponzorům:
Papírnictví Pavla Miklasová Brumov-

Bylnice, CEBES,a.s. Brumov-Bylnice, 
ELSEREMO s.r.o. Brumov-Bylnice, RENO 
- gips s.r.o. Brno, Vodohospodářské stavby 
Javorník – CZ s.r.o., Podlahářství Václav 
Vaněk Brumov-Bylnice, BARVY, LAKY 
Stanislav Růžička Brumov-Bylnice, AUTO 
BKP spol. s.r.o. Brumov-Bylnice, TNZ 
s.r.o. Brumov-Bylnice, 4P INVEST s.r.o. 
Brumov-Bylnice, Textil Bylnice - Alois 
Tarabus Štítná nad Vláří, Kloboucká lesní 
s.r.o., PILA BYLNICE Brumov-Bylnice, 
Ing. Zdeněk Ptáček Z.O.B. Brumov-
Bylnice, Peclová Vladimíra nehtové 
studio Brumov-Bylnice, Klempířství Pecl 
Vladimír, Radomír Minář - lesnictví a těžba 
dřeva Sidonie, Filmont. s.r.o. Valašské 
Klobouky, Radim Šenkeřík VODO – TOPO 
Brumov-Bylnice, Žaneta Hrnčiříková 
Brumov-Bylnice, PROBONAX Pardubice, 
Naňák Bořivoj, Josef Krejza - výstavba 
bytových a nebytových prostor Brumov-
Bylnice, TARASTAV MONOLITY s.r.o. 
Brumov-Bylnice, Zahradnictví Vilímek 
a Odborový svaz Brumov-Bylnice.

PODÌKOVÁNÍ

A mužstvo muži
V sezóně 2014 - 

2015 skončili muži 
na pěkném druhém 
místě v okresním 
přeboru. Přispěl 
k tomu i příchod 
bývalých hráčů, kteří 
svoji fotbalovou kariéru dosud rozvíjeli 
ve vyšších soutěžích. Např. Lukáš Hořák, 
Martin Lukšík, David Šenkeřík. I díky 
nim a trenéru Josefu Miklasovi ml. hrálo 
družstvo pěkný fotbal a k vytouženému 
postupu jim scházely pouze dva body. 

Přestože po skončení sezóny mužstvo 
nedoznalo výrazných změn v sestavě, 
začalo podzimní část v letošním roce 
velmi špatně, ale ve druhé části podzimu 
došlo ke zlepšení a průběžné sedmé 
místo dává naději na celkově dobré 
umístění v sezóně, protože na prvního 
ztrácíme pouze sedm bodů. K tomuto 
zlepšení přispěl i fakt, že hrající trenér 
Martin Lukšík a vedoucí družstva Zdeněk 
Minarčík se nebáli povolat a vyzkoušet 
řadu dorostenců a neustále všechny hráče 
povzbuzovali k lepším výkonům.

ZHODNOCENÍ 
FC BYLNICE 2015



 
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 20  

Dorost 2014-2015
Horní řada zleva: M. Hořák, vedoucí J. Bartozel, O. Lukáč, K. Holec, V. Chudárek, 
D. Kolman, D. Zikmund, T. Tkadlec, J. Strnka, M. Smolík, trenér P. Mihalík
Dolní řada zleva: R. Miklas, L. Chovančík, D. Kozubík, E. Lysáček, O. Křápek, 
R. Sucháček, M. Fojtík a brankař O. Divoš ( Tačůd )

Dorost
Dorostenci nám udělali velkou radost, 

protože vyhráli okresní přebor sk.B. 
V kvalifi kaci o postup do krajské soutěže 
nejprve porazili doma družstvo Spytihněvi 
2:1. Přestože venku prohráli 3:4, domácí 
výsledek jim zaručoval postup do vyšší 
soutěže. Tuto soutěž rozehráli na podzim 
tak, že s trenérem Pavlem Mihalíkem 
a vedoucím Radimem Lysáčkem jsou 
na průběžném čtvrtém místě. U družstva 
převládá velmi dobrý týmový duch a díky 
tomu předvádějí dobré výkony nejen 
v dorostu ale i v mužích.

Žáci
Žáci skončili v sezóně 2014 - 2015 

na pěkném druhém místě okresního 
přeboru. Ve družstvu byl však větší 
počet žáků na hostování z jiných oddílů 
a do nadcházející sezóny jsme neměli 

dostatečný počet žáků a proto nedošlo 
k přihlášení do další soutěže. Většina žáků 
se však již začlenili do družstva dorostu. 
Velký dík za velkou obětavost patří 
Radimu Lysáčkovi a Radku Červenkovi, 
kteří se jim věnovali již několik let 
a v jejich úspěšné trenérské dráze nadále 
pokračují u dorostu a mužů. 

Ostatní aktivity oddílu
V letošním roce proběhl již 5. ročník 

„pouličního“ turnaje v malé kopané žáků 
Bé-Bé cup o pohár místostarosty města 
pana Václava Bližňáka. Tento turnaj 
navazuje na tzv. obvody z 80. let. Tohoto 
turnaje se účastní většinou pět družstev 
ze všech částí našeho města a nadále 
očekáváme, že se počet bude ještě 
navyšovat. Poděkování patří Františku 
Machů a Jaromíru Pinďákovi, kteří se 
starají o celkový průběh turnaje.Vítězství 

se nepodařilo obhájit dvojnásobnému 
vítězi ze Sv. Štěpána. Letos vyhrálo 
družstvo z Družby.

Pravidelně se ke sportovní činnosti 
scházejí bývalí hráči tzv. staří páni, kteří 
pořádají fotbalové turnaje na počest 
bratrů Josefa a Oldřicha Bartozelů a turnaj 
na počest dlouholetého funkcionáře 
Tondy Řeháka. Nejen v rámci těchto 
turnajů udržují staří páni dlouholetou 
družbu se starými pány z  Horního 
Srní. Poděkování patří obětavci Jarku 
Slováčkovi, který vždy zajišťuje zdárný 
průběh těchto setkání. 

FC Bylnice navíc pořádá fašankový 
průvod. V letošním roce to bylo s námětem 
fi lmové pohádkové postavy. Nadále 
organizujeme tzv. bylnický festiválek 
okolních hudebních kapel, který byl 
spojen s pivními slavnostmi bylnického 
pivovaru.

O údržbu sportovního areálu Pod 
strání se letos nejvíce zasloužili František 
Řepa a Bronislav Měšťánek a velký dík 
patří všem ostatním členům a příznivcům 
našeho oddílu, kteří se pravidelně podílí 
svou účastí na brigádách a všech ostatních 
akcích. 

Rovněž velmi dobrá je spolupráce 
s vedením Města Brumov-Bylnice 
a poděkování patří i všem našim 
sponzorům.

Dovolte, abychom všem příznivcům 
a Vám všem ostatním popřáli hodně 
zdraví, štěstí a mnoho úspěchů v novém 
roce 2016.

Přeje výbor FC Bylnice

Dovolte nám poděkovat touto cestou 
všem partnerům, sponzorům, fanouškům, 
Městu Brumov-Bylnice, ale také hráčům, 
trenérům a členům FC za jejich podporu, 
reprezentaci a práci pro náš klub. Přejeme 
Vám do nového roku spoustu krásných 
sportovních zážitků s brumovským 
fotbalem. Ještě jednou děkujeme. 

Výkonný výbor FC ELSEREMO Brumov 

 Bé-Bé cup

PODÌKOVÁNÍ

INFORMACE Z MÌSTSKÉ 
KNIHOVNY BRUMOV-BYLNICE

 Půjčovní doba
PO 10.00 – 12.00    12.30 – 17.00
ÚT 10.00 – 12.00  12.30 – 17.00
ČT 10.00 – 12.00   12.30 – 17.00
PÁ 10.00 – 12.00  12.30 – 17.00
SO (sudá) 9.00 – 11.00

Jana Surovcová, vedoucí knihovny



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 21

www.brumov-by ln ice .cz

 

Město Brumov-Bylnice 
Městské kulturní středisko

LEDEN 2016

sobota 9. ledna 2016, 20:00 hodin
SKAUTSKÝ PLES
Tradiční zahájení plesové sezóny pořádá Junák s hudební skupinou Fortuna, 
s doprovodným programem, zajímavou tombolou a bohatým občerstvením.

 Vstupné: 100 Kč

pátek 15. ledna 2016, 20:00 hodin
VALAŠSKÝ BÁL
Již po osmadvacáté zve klub důchodců na bál v kroji (není podmínkou) 
s hudební skupinou Klasik Band. Vystoupení Tetek mažoretek, bohatá tombola 
a dobré občerstvení jsou zárukou dobře stráveného večera. Předprodej 
vstupenek v Cukrárně U Kostků. 
                                                                                                                                          Vstupné: 100 Kč 

sobota 23. ledna 2016, 20:00 hodin
REPREZENTAČNÍ PLES FC ELSEREMO
Fotbalový klub Brumov zve na 5. reprezentační ples do kulturního domu. 
K poslechu a tanci hraje hudební skupina Klasik Band. Bohaté občerstvení 
a atraktivní tombola.

 Vstupné: 150 Kč

sobota 23. ledna 2016, 19:00 hodin
HASIČSKÝ BÁL
SDH Svatý Štěpán zve na tradiční bál do kulturního domu ve Svatém Štěpáně 
se skupinou RITMO. Bohatá tombola a občerstvení.

 Vstupné: 100 Kč

pátek: 29. ledna 2016, 20:00 hodin 
ŠKOLNÍ PLES
SRPŠ a ZŠ Brumov-Bylnice zvou na další ples se skupinou Break. Čeká vás 
zajímavý program, tombola a bohaté občerstvení.

Vstupné: 100 Kč

AKCE

Nenechte si ujít v únoru 2016:

5. 2. Městský ples
7. 2. Dětský karneval
9. 2. Fašanková veselice

Městské kulturní středisko děkuje všem občanům za projevovanou přízeň 
v roce 2015 a těší se na další setkávání při kulturních akcích v roce 2016.

Zároveň přejeme zdraví, štěstí a osobní i pracovní úspěchy.

OHLÉDNUTÍ ZA JARMARKEM

ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 22

 
 

           

OD NÁVRHU PO REALIZACI VŠE OD NAŠÍ FIRMY
realizace interiér v etn stavebních úprav // truhlá ská výroba na
zakázku // p estavba bytových jader novou technologií bez nutnosti
bourání // kuchy ské linky // podlahy // rekonstrukce byt , RD,

komer ních objekt // dve e Solodoor
Jsme certifikovaní prodejci dve í Solodoor, u nás máte záruku

odborné montáže.
SPOLUPRACUJTE S PROFESIONÁLY

www.stylvali.cz tel. 573 034 393, 737 608 072 stylvali@stylvali.cz

Brumovský jarmark 
2015

                                                                                             
                                                                                             

 
 

Široká 146, Brumov-Bylnice 
tel: 577330022   mob.: 736689186 

 

           Všem našim zákazník m 
           p ejeme radostné svátky  

            a úsp šný vstup do nového 
      roku 2016. 

                                        
                                                  Radim Šenke ík 



 ročník XXII .  • čís lo 1 • leden 2016 23

www.brumov-by ln ice .cz

 
Gymnázium Jana Pive ky a SOŠ Slavi ín 

 
Den otev ených dve í 

10. 2. 2016 od 8.00 do 17.00 hodin 
 

GYMNÁZIUM  osmiletý studijní obor 
                                         ty letý studijní obor  
(profilace na p írodov dné p edm ty a informatiku, profilace v jazycích s 
možností p ípravy na státní jazykové zkoušky JA, JN, JF, JŠ, JR, ) 
 

SOŠ  maturitní obory - mechanik se izova , 
informa ní technologie 
podnikání v nástavbovém studiu pro vyu ené 
u ební obory – obráb  kov , instalatér, elektriká , kucha - íšník, 
automechanik 
 

Škola iniciovala žádost o u ební obor Strojní mechanik 
www.gjpsosslavicin.cz, tel.: 604 453 954, email:gyslav@gjpslavicin.cz 

Obuv a textil u FIJULI 

Výprodej zimní obuvi práv  za al!!!! 

20-50%           

NAJDETE NÁS  

VE VALAŠSKÝCH KLOBOUKÁCH, MASARYKOVO NÁM STÍ 167   
NÁKUPNÍ CENTRUM ŠVÉDA BRUMOV-BYLNICE, UL. ŠKOLNÍ 1035 

Tel. 774 497 891 – 774 404 978 
                                                                            
VYBÍRAT M ŽETE ZE ŠIROKÉHO SORTIMENTU 
OBUVI ZNA EK: Tamaris 20 – 50%, 
Mustang, s.Oliver, Peddy, Asylum, Navaho, Adidas, 
Nike aj.                                                           

ZNA KOVÉ SPORTOVNÍ OBLE ENÍ A DOPL KY 
Adidas, Nike 

SPODNÍ PRÁDLO Andrie 

                                                                DÉŠTNÍKY zn. Doppler, ŠKOLNÍ AKTOVKY A PENÁLY zn. Topgal aj. 

T šíme se na vaši návšt vu a p ejeme vám p íjemné prožití svátk  váno ních, 

bohatou nadílku, zdraví, št stí, pohodu a úsp šný rok 2016. 

Støední prùmyslová škola strojnická Vsetín
nabízí pro školní rok 2016/2017

Støední prùmyslová škola strojnická Vsetín
Pod Strání 1776, Vsetín

telefon: 571 428 910
www.spssvsetin.cz

spss@spssvs.inext.cz 

ÈTYØLETÉ STUDIJNÍ OBORY S MATURITOU

STROJÍRENSTVÍ se zamìøením na výpoèetní techniku

EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ se zamìøením na
metrologii a øízení jakosti

VE ŠKOLNÍM ROCE 2016/2017 BUDEME OTEVÍRAT 4 TØÍDY

Prohlídka školy je možná kdykoliv
po telefonické domluvì

Den otevøených dveøí
21. 1. 2016  10 - 16 hodin

 PŘIJĎTE VYZKOUŠET!!! Vibrační 
posilovací stroj – 1. návštěva zdarma, 
10 min. = 1 hod. tréninku v posilovně. 
Zpevňuje svaly, spaluje tuk, minima-
lizuje bolest beder a kloubů, zlepšuje 
krevní oběh a odtok lymfy. Kontakt Eva 
Seifertová: 605 180 180, www.salon-e-
va-brumov-bylnice.cz, nově nás najdete 
v budově vedle Penny – vchod od Reve-
lu. Dále nabízím pedikúru, manikúru, 
modeláž nehtů a dárkové poukazy. 

!!! PRODEJ POVLEČENÍ - bavlněného, 
krepového, fl anelového, damaškové-
ho a saténového, zavinovaček, ubrusů, 
ručníků, osušek a dalšího bytového tex-
tilu od českého výrobce z Val. Příkaz za 
dobré ceny!!! Možnost zakoupení dár-
kových poukazů. (Prodejna v budově 
vedle Penny - prodej z rampy). Prodej-
ní doba: PO, ÚT, ST, PÁ 10 – 12, 14 –17 
hod., čtvrtek zavřeno, sobota 8 –11 hod. 
Děkuji Vám za přízeň. Na další spolu-
práci se těší a přeje Vám úspěšný rok 
2016 Eva Seifertová 
(kontakt: 605 180 180).

Baby club Plaváček srdečně zve 
děti, jejich rodiny a blízké na 

ZIMNÍ KURZ PLAVÁNÍ 
v bazénu při ZŠ Brumov-Bylnice. 
Kurz o 10 lekcích je určen pro děti 

od 6 měsíců až do 12 let.
Za podpory rodičů se děti seznamují 

s vodou a učí se v ní samy aktivně 
pohybovat.

Součástí kurzu je také sauna 
a babymasáž vedená instruktorkou. 

Plaveme v soboty v 9 - 11 hodin 
ve vodě teplé 30 °C. 
Vítáme oba rodiče!

Začínáme 16. ledna 2016!
Bližší info a přihlášky na 

www.plavacek-deti.cz, 
telefon 603 187 693 nebo 

e-mailbrumov@plavacek-deti.cz

BABY CLUB PLAVÁÈEK

stavební pozemky v celkové 
výměře přes 5000 m2. Možnost 

rozparcelování,
cena dohodou. Dále prodej 2 RD. 

Více info na 774 035 213, 737 931 932

Nabízíme k prodeji



  
Mìstský
ZPRAVODAJ Brumov, Bylnice, Svatý Štěpán, Sidonie 24

Periodický tisk územního samosprávného celku Městský zpravodaj vydává Město Brumov-Bylnice, nám. H. Synkové 942, Brumov-Bylnice, 
763 31, IČO283819. www.brumov-bylnice.cz. Za redakční radu Jana Surovcová, náklad 2100 ks, vychází měsíčně, neprodejné, REG 370508695. 
DTP: PHM studio – Miroslav Pinďák a Pavel Meisl, tel.: 604 604 674, www.phmstudio.cz. Vyjádřená stanoviska uvedená v příspěvcích dopisovatelů 
se nemusí shodovat s názorem redakce Městského zpravodaje. Redakce si vyhrazuje právo krátit a upravovat příspěvky. 
E - mail: mestskyzpravodaj@centrum.cz, tel: 577 330 503

 Opravy plochých střech, teras, balko-
nů, izolování základů novostaveb vše foli-
ovým systémem FATRAFOL. R. Lysák, tel. 
737 903 986.

 České dveře zn. Solodoor, odborná mon-
táž, záruka 5 let. Tel. 573 034 393. 

 Přestavba bytového jádra klasickým 
postupem nebo novou technologií bez 
nutnosti bourání. Tel. 737 608 072.

 Vyrobíme na míru jakýkoliv nábytek – 
kuchyňskou linku, obývací stěnu, vestavné 
skříně, postele apod. Tel. 603 268 726.

E L E K T R O  V  B R U M O V   N A   N Á M  S T Í 

 E R N Í  E K s.r.o. 
D kujeme všem zákazník m a obchodním partner m za 

spolupráci a d v ru v roce 2015  
a p ejeme klidné prožití váno ních svátk , hodn  zdraví, 

št stí a pohody do nového roku 2016. 
 

NOVORO NÍ NABÍDKA 
MIMO ÁDNÉ SLEVY AŽ 50% SPOT EBI  MODELOVÉHO ROKU 2015 

 

Akce platí do vyprodání zásob. 

ERNÍ EK s.r.o., nám. Hildy Synkové 1002, tel. 577 330 485, 776 330 486 

 
Příjemné prožití svátků vánočních, 

mnoho štěstí, pevné zdraví 
a spoustu osobních i pracovních úspěchů 

v novém roce 2016 
přeje  

Hokejový club BBSS. 
 
 

Srdečně děkujeme za Vaši přízeň 
a podporu v uplynulém roce.
V roce 2016 přejeme našim 

zákazníkům i všem
ostatním zdraví, pohodu 

a spokojenost.

Belle Boutique
p j

Belle Boutique




